
Obec Vranov 

Zastupitelstvo obce Vranov 

Zápis 

ze zasedání Zastupitelstva obce Vranov č. 1/2018, 

konaného dne 17. 1. 2018, od 19:00 hodin. 

 

Zahájení zasedání zastupitelstva 
 

Zasedání Zastupitelstva obce Vranov (dále též jako „zastupitelstvo“) bylo zahájeno v 19,00 hodin 

starostou obce panem Josefem Vašákem („dále jako „předsedající“).  

 

Předsedající schůze dále z prezenční listiny přítomných členů zastupitelstva (příloha 1) konstatoval, že 

přítomno je  5 členů zastupitelstva (z celkového počtu 7 všech členů zastupitelstva), takže zastupitelstvo 

je usnášeníschopné. Omluveni pan Vožický, p. Zach, p. Uhlíř.   

 

Určení ověřovatelů a zapisovatele 

 
Předsedající navrhl určit ověřovatele zápisu Jitku Škvorovou a Miloslava Vejmelku 

a zapisovatele Alenu Čutovou.   

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Vranov určuje ověřovateli zápisu Jitku Škvorovou a Miloslava 

Vejmelku,  zapisovatele Alenu Čutovou. 

 

Výsledek hlasování:   Pro 4 Proti 0  Zdrželi se 0 

Usnesení č. 1 bylo většinovým počtem hlasů schváleno. 

 

Schválení programu: 
 

Předsedající seznámil přítomné s návrhem programu v souladu s pozvánkou předanou členům 

zastupitelstva a v souladu s informací zveřejněnou na úřední desce. K návrhu programu nebyl vznesen  

návrh na doplnění. Předsedající dal hlasovat o návrhu programu.  

 

Návrh usnesení:  

Zastupitelstvo obce Vranov schvaluje následující program zasedání 17. 1.2018 

 

I)   Kontrola usnesení z minulého zasedání 

          II)     Rozpočtové opatření č. 1/2018   

         III)    Žádost o dotaci Středočeský fond podpory SDH a složek IZS 

          IV)    Žádost o dotaci Středočeský fond sportu, volného času a primární prevence 

            V)    Akce obce Vranov na rok 2018 

           VI)    Ostatní a diskuse  

 

Výsledek hlasování:   Pro 4  Proti 0  Zdrželi se 0 

Usnesení č. 2 bylo většinovým počtem hlasů schváleno. 

 

Bod I – Kontrola usnesení z minulého zasedání: 

 
                 Starosta obce nezajistil podpis smlouvy  panem Vyhnalem ani vyvěšení záměru. Kontrola na příštím  

                 zastupitelstvu. 

 

  



               

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Vranov bylo seznámeno se splněním úkolů z minulého zasedání.  

 

Bod II – Rozpočtové opatření č. 1/2018                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        
 

                 Předsedající seznámil členy zastupitelstva s návrhem rozpočtového opatření obce Vranov č. 1/2018.  

                 K návrhu nebyly vzneseny žádné připomínky. Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům  

                sdělit své stanovisko. Žádné stanovisko nebylo vzneseno. 

                

                 Návrh usnesení: 

             Zastupitelstvo obce Vranov schvaluje rozpočtové opatření Obce Vranov č. 1/2018. 

 

Výsledek hlasování:   Pro 4 Proti 0  Zdrželi se 0 

Usnesení č. 3 bylo většinovým počtem hlasů schváleno. 

 

Bod III –  Podání žádosti  o dotaci Středočeskému kraji do Fondu podpory hasičů a IZS 

Středočeského kraje  
                   

                  Předsedající seznámil členy zastupitelstva s možností podání žádosti o dotaci na Středočeský fond   

                  podpory dobrovolných hasičů a složek IZS. Navrhl žádost o dotaci podat na projekt nákupu  

                  svolávacího zařízení.  K návrhu nebyly vzneseny žádné připomínky. Před hlasováním byla dána  

                  možnost zastupitelům sdělit své stanovisko. Žádné stanovisko nebylo vzneseno. 

 

Návrh usnesení: 

             Obec Vranov schvaluje podání žádosti o dotaci na projekt ,, Nákup svolávacího  

            Zařízení pro zásahovou jednotku SDH“ z Programu 2018 pro poskytování dotací  

             z rozpočtu Středočeského kraje z Fondu podpory dobrovolných hasičů a složek IZS  

            a závazek  spolufinancování projektu v minimální výši  5% z celkových uznatelných  

           nákladů  projektu.  
               

Výsledek hlasování:   Pro 4  Proti 0  Zdrželi se 0  

Usnesení č. 4 bylo většinovým počtem hlasů schváleno 

 

Bod IV –  Podání žádosti o dotaci do Fondu sportu, volného času a primární prevence  
                   

                  Předsedající seznámil členy zastupitelstva s možností podání žádosti o dotaci na Středočeský fond   

                  Sportu volného času a primární prevence. Navrhl žádost o dotaci podat na vybudování hřiště na  

                 volejbal a nohejbal ve Vranovské Lotě.  K návrhu nebyly vzneseny žádné připomínky. Před  

                  hlasováním byla dána  možnost zastupitelům sdělit své stanovisko. Žádné stanovisko nebylo  

                 vzneseno. 

 

Návrh usnesení: 

             Obec Vranov schvaluje podání žádosti o dotaci na projekt ,, Vybudování hřiště na  

             volejbal a nohejbal ve Vranovské Lhotě“ z Programu 2018 pro poskytování dotací  

             z rozpočtu Středočeského kraje z Fondu sportu, volného času a primární prevence  

            a závazek  spolufinancování projektu v minimální výši  5% z celkových uznatelných  

           nákladů  projektu.  
               

Výsledek hlasování:   Pro 4  Proti 0  Zdrželi se 0  

Usnesení č. 5 bylo většinovým počtem hlasů schváleno 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      



Bod V –  Akce v obci Vranov na rok 2018  
                   

                  Předsedající seznámil členy zastupitelstva s návrhem kulturních akcích v roce 2018, které by finančně  

                  podpořila obec Vranov. 9. 3. MDŽ – divadlo Chocerady, 24.3. – dětský karneval, 21.4. Mačovice –  

                  otevírání studánky, 11.5. Den Matek se šikuly, 23.6. Fotbalový turnaj ve Vranovské Lhotě, 1.9.  

                  Dožínky v Přestavlkách, 22. 9. přehlídka hudeb s Vranovankou.  K návrhu nebyly vzneseny žádné  

                  připomínky. Před hlasováním byla dána  možnost zastupitelům sdělit své stanovisko. Žádné  

                  stanovisko nebylo vzneseno. 

 

Návrh usnesení: 

             Obec Vranov schvaluje finanční spoluúčast na akcích 9.3. MDŽ – divadlo  

             Chocerady, 24.3. –dětský karneval, 21.4. Mačovice – otevírání studánky, 11.5. Den  

             Matek se šikuly, 23.6. Fotbalový turnaj ve Vranovské Lhotě, 1.9. Dožínky  

            v Přestavlkách, 22.9. přehlídka hudeb s Vranovankou.  
               

Výsledek hlasování:   Pro 4  Proti 0  Zdrželi se 0  

Usnesení č. 6 bylo většinovým počtem hlasů schváleno 

 

Zastupitelstvo Obce Vranov bylo seznámeno 

 
S pokračujícími pracemi na vodovodní přípojce pro obec Vranov. 

 

Návrh usnesení: 

Starosta zajistí podání žádosti do fondů Středočeského kraje.  

 

 

Přílohy zápisu: 

 

1) Presenční listina 

2) Zveřejněná informace o konání veřejného zasedání podle Zákona č.128/2000 Sb. 

      § 93 odst. 1 zákona o obcích 

 

Zápis byl vyhotoven dne: 24.1.2018 

 

Zapisovatel: 

 

Ověřovatelé:             .............................................. dne ........................................... 

 

          .............................................. dne ........................................... 

 

Starosta:                    .............................................. dne ........................................... 

 

 

Razítko obce: 

 

 

 

 

 

 

 

 



Příloha č. 1 

Zápisu ze zasedání Zastupitelstva obce Vranov dne 17. 1. 2018 – Presenční listina 

 

 

Jméno a příjmení 

člena zastupitelstva obce: 
 

 

Podpis: 

 

Josef Vašák   
Zdeněk Vožický   
Alena Čutová   
Tomáš Uhlíř   
Miloslav Vejmelka   
Jitka Škvorová   
Jiří Zach   

   

   

   

   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Příloha č. 2 

Zápisu ze zasedání Zastupitelstva obce Vranov dne 17. 1. 2018 – Presenční listina 

 

 

Jméno a příjmení 

hostů: 
 

 

Podpis: 

 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   
 

 

 







Obec Vranov 

Zastupitelstvo obce Vranov 

Zápis 

ze zasedání Zastupitelstva obce Vranov č. 2/2018, 

konaného dne 21. 2. 2018, od 19:00 hodin. 

 

Zahájení zasedání zastupitelstva 
 

Zasedání Zastupitelstva obce Vranov (dále též jako „zastupitelstvo“) bylo zahájeno v 19,00 hodin 

starostou obce panem Josefem Vašákem („dále jako „předsedající“).  

 

Předsedající schůze dále z prezenční listiny přítomných členů zastupitelstva (příloha 1) konstatoval, že 

přítomno je  6 členů zastupitelstva (z celkového počtu 7 všech členů zastupitelstva), takže zastupitelstvo 

je usnášeníschopné. Jiří Zach omluven.   

 

Určení ověřovatelů a zapisovatele 

 
Předsedající navrhl určit ověřovatele zápisu Jitku Škvorovou a Tomáše Uhlíře 

a zapisovatele Alenu Čutovou.   

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Vranov určuje ověřovateli zápisu Jitku Škvorovou a Tomáše 

Uhlíře,  zapisovatele Alenu Čutovou. 

 

Výsledek hlasování:   Pro 6 Proti 0  Zdrželi se 0 

Usnesení č. 1 bylo většinovým počtem hlasů schváleno. 

 

Schválení programu: 
 

Předsedající seznámil přítomné s návrhem programu v souladu s pozvánkou předanou členům 

zastupitelstva a v souladu s informací zveřejněnou na úřední desce. K návrhu programu nebyl vznesen  

návrh na doplnění. Předsedající dal hlasovat o návrhu programu.  

 

Návrh usnesení:  

Zastupitelstvo obce Vranov schvaluje následující program zasedání 21. 2. 2018 

 

I)   Kontrola usnesení z minulého zasedání 

          II)     Rozpočtové opatření č. 2/2018   

         III)    Záměr pronájmu pozemků obce Vranov 

          IV)    Informace k riziku navýšení nákladů za odpadové hospodářství obcí a měst  

            V)    Smlouva o výpůjčce 

           VI)    Projednání dopisu pana Jiřího Krátkého 

         VII)    Ostatní a diskuse  

 

Výsledek hlasování:   Pro 6  Proti 0  Zdrželi se 0 

Usnesení č. 2 bylo většinovým počtem hlasů schváleno. 

 

Bod I – Kontrola usnesení z minulého zasedání: 

 
                 Starosta obce nezajistil podpis smlouvy  panem Vyhnalem. Zajistil podání žádostí do fondů  

                 Středočeského kraje a vyvěšení záměru. Kontrola na příštím zastupitelstvu. 

 



               

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Vranov bylo seznámeno se splněním úkolů z minulého zasedání.  

 

Bod II – Rozpočtové opatření č. 2/2018                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        
 

                 Předsedající seznámil členy zastupitelstva s návrhem rozpočtového opatření obce Vranov č. 2/2018.  

                 K návrhu nebyly vzneseny žádné připomínky. Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům  

                sdělit své stanovisko. Žádné stanovisko nebylo vzneseno. 

                

                Návrh usnesení: 

             Zastupitelstvo obce Vranov schvaluje rozpočtové opatření Obce Vranov č. 2/2018. 

 

Výsledek hlasování:   Pro 6 Proti 0  Zdrželi se 0 

Usnesení č. 3 bylo většinovým počtem hlasů schváleno. 

 

Bod III –  Záměr pronájmu pozemků obce Vranov  
                   

                  Předsedající seznámil členy zastupitelstva s vyvěšení záměru pronájmu pozemků obce Vranov  

                    p. č. 2184/1, 2187/1, 2184/2 a 298 v k. ú. Vranov. V záměru se vyskytla chyba, když nebyl uveden  

                    pozemek stp.č.456. Chyba byla zjištěna v průběhu vyvěšení a tak byl záměr pronájmu svěšen dne  

                     14.2.2018. Záměr pronájmu bude vyvěšen znovu.  K návrhu nebyly vzneseny žádné připomínky.  

                    Před hlasováním byla dána  možnost zastupitelům sdělit své stanovisko. Žádné stanovisko nebylo  

                    vzneseno. 

 

 Návrh usnesení: 

             Obec Vranov bere na vědomí zprávu starosty obce o chybě ve vyvěšení záměru a  

             pověřuje starostu obce k vyvěšení nového záměru. 

            

           Usnesení č. 4 bylo vzato na vědomí všemi členy zastupitelstva 

 

Bod IV –  Informace k riziku navýšení nákladů za odpadové hospodářství obcí a měst 
                   

                  Předsedající požádal místostarostu obce a ten seznámil členy zastupitelstva s informací k riziku  

                  navýšení nákladů za odpadové hospodářství obcí a měst, které je obsaženo v dopisu od České  

                  asociace odpadového hospodářství. K návrhu nebyly vzneseny žádné připomínky. Ani žádné  

                  stanovisko nebylo vzneseno. 

 

Návrh usnesení: 

             Obec Vranov bere na vědomí informaci k riziku navýšení nákladů za odpadového  

             hospodářství obcí a měst. 

               

Usnesení č. 5 bylo vzato na vědomí všemi členy zastupitelstva 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

Bod V –  Smlouva o výpůjčce 
                   

                  Předsedající seznámil členy zastupitelstva se smlouvou o výpůjčce mezi obcí Vranov a   

                 Římskokatolickou farností Poříčí nad Sázavou, která řeší výpůjčku pozemku p.č.151/4 v k.ú. Vranov  

                 za účelem provozování hřbitova.  K návrhu nebyly vzneseny žádné  připomínky. Před hlasováním  

                 byla dána  možnost zastupitelům sdělit své stanovisko. Žádné stanovisko nebylo vzneseno. 

 

 

 

 



Návrh usnesení: 

             Obec Vranov schvaluje smlouvu o výpůjčce mezi obcí Vranov a Římskokatolickou  

             farností Poříčí nad Sázavou, která se týká pozemku farnosti p. č. 151/4 v k. ú.  

            Vranov, který obec Vranov využívá jako pohřebiště. Pověřuje starostu obce  

            k podpisu této smlouvy. 
               

Výsledek hlasování:   Pro 6  Proti 0  Zdrželi se 0  

Usnesení č. 6 bylo většinovým počtem hlasů schváleno 

 

Bod VI –  Projednání dopisu pana Jiřího Krátkého 
                   

                  Předsedající seznámil členy zastupitelstva se zněním dopisu pana Jiřího Krátkého, Vranov č.p.19,  

                 257 22 Čerčany. Bylo i promítnuté video s dešťové kanalizace, kterou nechala obec Vranov na vlastní  

                 náklady pořídit. Tato dešťová kanalizace byla zmiňována i v dopise. K návrhu nebyly vzneseny žádné   

                 připomínky. Před hlasováním byla dána  možnost zastupitelům sdělit své stanovisko. Žádné  

                  stanovisko nebylo vzneseno. 

 

Návrh usnesení: 

             Obec Vranov pověřuje starostu obce k odpovědi na dopis pana Krátkého. 
               

Výsledek hlasování:   Pro 6  Proti 0  Zdrželi se 0  

Usnesení č. 7 bylo většinovým počtem hlasů schváleno 

 

 

Zastupitelstvo Obce Vranov bylo seznámeno 

 
S pokračujícími pracemi na vodovodní přípojce pro obec Vranov s jednáním svazku obcí CHOPOS v Petroupimi 

a byl promítnuto monitorovací video dešťové kanalizace ve Vranovské Lhotě a ve Vranově v ulici u pana Jiřího 

Krátkého. 

 

Návrh usnesení: 

Starosta zajistí vyvěšení záměru pronájmu pozemků,  podpis  smlouvy o výpůjčce a odpověď 

na dopis pana Krátkého. Dále vyvěsí nový záměr pronájmu pozemků obce Vranov. 

 

Přílohy zápisu: 

 

1) Presenční listina 

2) Zveřejněná informace o konání veřejného zasedání podle Zákona č.128/2000 Sb. 

      § 93 odst. 1 zákona o obcích 

 

Zápis byl vyhotoven dne: 28. 2. 2018 

 

Zapisovatel: 

 

Ověřovatelé:             .............................................. dne ........................................... 

 

          .............................................. dne ........................................... 

 

Starosta:                    .............................................. dne ........................................... 

 

 

Razítko obce: 



Příloha č. 1 

Zápisu ze zasedání Zastupitelstva obce Vranov dne 21. 2. 2018 – Presenční listina 

 

 

Jméno a příjmení 

člena zastupitelstva obce: 
 

 

Podpis: 

 

Josef Vašák   
Zdeněk Vožický   
Alena Čutová   
Tomáš Uhlíř   
Miloslav Vejmelka   
Jitka Škvorová   
Jiří Zach   

   

   

   

   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Příloha č. 2 

Zápisu ze zasedání Zastupitelstva obce Vranov dne 21. 2. 2018 – Presenční listina 

 

 

Jméno a příjmení 

hostů: 
 

 

Podpis: 

 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   
 

 

 







Obec Vranov 

Zastupitelstvo obce Vranov 

Zápis 

ze zasedání Zastupitelstva obce Vranov č. 4/2018, 

konaného dne 14. 3. 2018, od 19:00 hodin. 

 

Zahájení zasedání zastupitelstva 
 

Zasedání Zastupitelstva obce Vranov (dále též jako „zastupitelstvo“) bylo zahájeno v 19,00 hodin 

starostou obce panem Josefem Vašákem („dále jako „předsedající“).  

 

Předsedající schůze dále z prezenční listiny přítomných členů zastupitelstva (příloha 1) konstatoval, že 

přítomno jsou  4 členové zastupitelstva (z celkového počtu 7 všech členů zastupitelstva), takže 

zastupitelstvo je usnášeníschopné. Jiří Zach, Tomáš Uhlíř a Zdeněk Vožický omluveni.   

 

Určení ověřovatelů a zapisovatele 

 
Předsedající navrhl určit ověřovatele zápisu Jitku Škvorovou a Miloslava Vejmelku 

a zapisovatele Alenu Čutovou.   

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Vranov určuje ověřovateli zápisu Jitku Škvorovou a Miloslava 

Vejmelku,  zapisovatele Alenu Čutovou. 

 

Výsledek hlasování:   Pro 4 Proti 0  Zdrželi se 0 

Usnesení č. 1 bylo většinovým počtem hlasů schváleno. 

 

Schválení programu: 
 

Předsedající seznámil přítomné s návrhem programu v souladu s pozvánkou předanou členům 

zastupitelstva a v souladu s informací zveřejněnou na úřední desce. K návrhu programu nebyl vznesen  

návrh na doplnění. Předsedající dal hlasovat o návrhu programu.  

 

Návrh usnesení:  

Zastupitelstvo obce Vranov schvaluje následující program zasedání 14. 3. 2018 

 

I)   Kontrola usnesení z minulého zasedání 

          II)     Rozpočtové opatření č. 3/2018   

         III)    Záměr pronájmu pozemků obce Vranov 

          IV)    Nájemní smlouva  

           V)    Ostatní a diskuse  

 

Výsledek hlasování:   Pro 4  Proti 0  Zdrželi se 0 

Usnesení č. 2 bylo většinovým počtem hlasů schváleno. 

 

Bod I – Kontrola usnesení z minulého zasedání: 

 
                 Starosta obce nezajistil podpis smlouvy  panem Vyhnalem. Zajistil znovu vyvěšení záměru pronájmu  

                pozemků, podepsal smlouvu o výpůjčce a odpověděl panu Krátkého. Kontrola na příštím  

                zastupitelstvu. 

 

               



Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Vranov bylo seznámeno se splněním úkolů z minulého zasedání.  

 

Bod II – Rozpočtové opatření č. 3/2018                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        
 

                 Předsedající seznámil členy zastupitelstva s návrhem rozpočtového opatření obce Vranov č. 3/2018.  

                 K návrhu nebyly vzneseny žádné připomínky. Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům  

                sdělit své stanovisko. Žádné stanovisko nebylo vzneseno. 

                

                Návrh usnesení: 

             Zastupitelstvo obce Vranov schvaluje rozpočtové opatření Obce Vranov č. 3/2018. 

 

Výsledek hlasování:   Pro 4 Proti 0  Zdrželi se 0 

Usnesení č. 3 bylo většinovým počtem hlasů schváleno. 

 

Bod III –  Záměr pronájmu pozemků obce Vranov  
                   

                  Předsedající seznámil členy zastupitelstva s vyvěšení záměru pronájmu pozemků obce Vranov  

            p. č. 2184/1, 2187/1, 2184/2, 298 a stp. 456 v k. ú. Vranov. Záměr pronájmu byl vyvěšen   

                    elektronicky i na fyzicky na úřední desce .26.2.2018 – 14.3.2018. Nabídku podala firma OMV ČR,  

                     Štětkova 18/1638,   Praha 4, 140 00, zastoupená panem ing. Martinem Jánou. Nabídka obsahovala   

          cenovou nabídku ve výši 678.000,-Kč na rok .K návrhu byly vzneseny tyto připomínky.  

                    V současné nájemní smlouvě je uvedeno roční valorizační navýšení nájmu o 4% a nabídka toto  

                    ujednání neobsahuje . Předsedající navrhl valorizační doložku doplnit do nabídky a tak s touto  

                     skutečností seznámí pana ing. Jánu emailem. Před hlasováním byla dána  možnost zastupitelům  

                     sdělit své stanovisko. Žádné jiné stanovisko nebylo vzneseno. 

 

 Návrh usnesení: 

             Obec Vranov schvaluje cenovou nabídku v roční  výši 678.000,-Kč na pronájem  

            pozemků p. č. 2184/1, 2187/1, 2184/2, 298 a stp. 456 v k.ú. Vranov. Neschvaluje  

           však celkovou cenovou nabídku od firmy OMV ČR z důvodu chybějící roční  

           valorizační doložky a pověřuje starostu  obce k vyjednání valorizační doložky. 

            

           Výsledek hlasování:   Pro 4 Proti 0  Zdrželi se 0 

           Usnesení č. 4 bylo většinovým počtem hlasů schváleno 

 

Bod IV –  Nájemní smlouva 
                   

                  Předsedající seznámil zastupitele s návrhem nájemní smlouvy mezi obcí Vranov a manželi  

                  Stolařovými. K návrhu nebyly vzneseny žádné připomínky. Před hlasováním byla dána možnost  

                  zastupitelům sdělit své stanovisko. Žádné jiné stanovisko nebylo vzneseno. 

 

Návrh usnesení: 

             Obec Vranov schvaluje nájemní smlouvu mezi obcí Vranov a manželi Alenou a  

           Jaromírem Stolařovými a pověřuje starostu obce k jejímu podpisu. 
             

            Výsledek hlasování:   Pro 4 Proti 0  Zdrželi se 0 

           Usnesení č. 5 bylo většinovým počtem hlasů schváleno 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

 

           

 

 

 



Zastupitelstvo Obce Vranov bylo seznámeno 

 
S pokračujícími pracemi na vodovodní přípojce pro obec Vranov, vydáním stavebního povolení s jednáním 

svazku obcí CHOPOS ve Struhařově. Dále s termínem 14.4.2018 úklid v obci Vranov. 

 

 

 

Návrh usnesení: 

Starosta zajistí vyjednání valorizační doložky k nájemní smlouvě s OMV ČR a dále podepíše 

nájemní smlouvu s manželi Stolařovými, Vranovská Lhota. 

 

Přílohy zápisu: 

 

1) Presenční listina 

2) Zveřejněná informace o konání veřejného zasedání podle Zákona č.128/2000 Sb. 

      § 93 odst. 1 zákona o obcích 

 

Zápis byl vyhotoven dne: 21. 3. 2018 

 

Zapisovatel: 

 

Ověřovatelé:             .............................................. dne ........................................... 

 

          .............................................. dne ........................................... 

 

Starosta:                    .............................................. dne ........................................... 

 

 

Razítko obce: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Příloha č. 1 

Zápisu ze zasedání Zastupitelstva obce Vranov dne 14. 3. 2018 – Presenční listina 

 

 

Jméno a příjmení 

člena zastupitelstva obce: 
 

 

Podpis: 

 

Josef Vašák   
Zdeněk Vožický   
Alena Čutová   
Tomáš Uhlíř   
Miloslav Vejmelka   
Jitka Škvorová   
Jiří Zach   

   

   

   

   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Příloha č. 2 

Zápisu ze zasedání Zastupitelstva obce Vranov dne 14. 3. 2018 – Presenční listina 

 

 

Jméno a příjmení 

hostů: 
 

 

Podpis: 

 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   
 

 

 







Obec Vranov 

Zastupitelstvo obce Vranov 

Zápis 

ze zasedání Zastupitelstva obce Vranov č. 4/2018, 

konaného dne 18. 4. 2018, od 19:00 hodin. 

 

Zahájení zasedání zastupitelstva 
 

Zasedání Zastupitelstva obce Vranov (dále též jako „zastupitelstvo“) bylo zahájeno v 19,00 hodin 

starostou obce panem Josefem Vašákem („dále jako „předsedající“).  

 

Předsedající schůze dále z prezenční listiny přítomných členů zastupitelstva (příloha 1) konstatoval, že 

přítomno je  6 členů zastupitelstva (z celkového počtu 7 všech členů zastupitelstva), takže zastupitelstvo 

je usnášeníschopné. Tomáš Uhlíř omluven.   

 

Určení ověřovatelů a zapisovatele 

 
Předsedající navrhl určit ověřovatele zápisu Jitku Škvorovou a Jiřího Zacha 

a zapisovatele Alenu Čutovou.   

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Vranov určuje ověřovateli zápisu Jitku Škvorovou a Jiří Zach,  

zapisovatele Alenu Čutovou. 

 

Výsledek hlasování:   Pro 6 Proti 0  Zdrželi se 0 

Usnesení č. 1 bylo většinovým počtem hlasů schváleno. 

 

Schválení programu: 
 

Předsedající seznámil přítomné s návrhem programu v souladu s pozvánkou předanou členům 

zastupitelstva a v souladu s informací zveřejněnou na úřední desce. K návrhu programu byly vzneseny  

návrhy na doplnění. Žádost o odkup pozemků obce Vranov od pana Kuldy a ZFP hotely s.r.o. Dále se 

nepodařilo vytvořit nájemní smlouvu a tak požaduji bod č. IV zrušit v programu zastupitelstva. 

Předsedající dal hlasovat o návrhu programu.  

 

Návrh usnesení:  

Zastupitelstvo obce Vranov schvaluje následující program zasedání 18. 4. 2018 

 

I)   Kontrola usnesení z minulého zasedání 

          II)     Rozpočtové opatření č. 4/2018   

         III)    Žádost o poskytnutí dotace 

          IV)    Odpisy pohledávek 

           V)    Prodej pozemků obce Vranov žádost p. Kulda 

          VI)    Prodej pozemků obce Vranov žádost ZFP Hotely s.r.o. 

        VII)    Ostatní a diskuse  

 

Výsledek hlasování:   Pro 6  Proti 0  Zdrželi se 0 

Usnesení č. 2 bylo většinovým počtem hlasů schváleno. 

 

Bod I – Kontrola usnesení z minulého zasedání: 

 
                 Starosta obce nezajistil podpis smlouvy  panem Vyhnalem. Zajistil vyjednání valorizační doložky ke  



                smlouvě a podepsal nájemní smlouvu se Stolařovými z Vranovské Lhoty. Kontrola na příštím  

                zastupitelstvu. 

 

               

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Vranov bylo seznámeno se splněním úkolů z minulého zasedání.  

 

Bod II – Rozpočtové opatření č. 4/2018                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        
 

                 Předsedající seznámil členy zastupitelstva s návrhem rozpočtového opatření obce Vranov č. 4/2018.  

                 K návrhu nebyly vzneseny žádné připomínky. Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům  

                sdělit své stanovisko. Žádné stanovisko nebylo vzneseno. 

                

                Návrh usnesení: 

             Zastupitelstvo obce Vranov schvaluje rozpočtové opatření Obce Vranov č. 4/2018. 

 

Výsledek hlasování:   Pro 6 Proti 0  Zdrželi se 0 

Usnesení č. 3 bylo většinovým počtem hlasů schváleno. 

 

Bod III – Žádost o poskytnutí dotace FK Soběhrdy z.s.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      
 

Předsedající seznámil členy se žádostí o poskytnutí dotace pro FK Soběhrdy z. s.. Navrhl příspěvek ve 

výši 10.000,-Kč. Jiný návrh podán nebyl. Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům sdělit své 

stanovisko. Žádné stanovisko sděleno nebylo. 

 

 Návrh usnesení: 

             Zastupitelstvo obce Vranov schválilo příspěvek FK Soběhrdy z. s. ve výši  

             10.000,-Kč a pověřuje starostu obce k podpisu veřejnoprávní smlouvy. 

 

Výsledek hlasování:   Pro 5 Proti 0  Zdrželi se 1 

Usnesení č. 4 bylo většinovým počtem hlasů schváleno. 

 

Bod IV –  Odpisy pohledávek 
                   

                  Předsedající seznámil zastupitele s návrhem odpisu 2 pohledávek za platbu komunálního odpadu.  

                  Jedná se o pana Václava Hýnu, Bezděkov č. p. 27 – 2.100,-Kč a pana Szigetiho Jozefa – Bezděkov  

                  č.e.08 ve výši 700,-Kč. Důvodem odpisu je úmrtí uvedených občanů. 

                  K návrhu nebyly vzneseny žádné připomínky. Před hlasováním byla dána možnost  

                  zastupitelům sdělit své stanovisko. Žádné jiné stanovisko nebylo vzneseno. 

 

Návrh usnesení: 

             Obec Vranov schvaluje odpis pohledávek obce Vranov za platby komunálního  

            odpadu ve výši 2.800,-Kč. 
             

            Výsledek hlasování:   Pro 6 Proti 0  Zdrželi se 0 

           Usnesení č. 5 bylo většinovým počtem hlasů schváleno 

 

Bod V – Žádost o nákup pozemků obce Vranov p. Kulda                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      
 

Předsedající seznámil členy se žádostí pana Martina Kuldy , Villaniho 2155, 256 01 Benešov o nákupu 

pozemků obce Vranov p.č. 559/2 a 559/1 v k.ú. Vranov. Předsedající navrhl schůzku s žadatelem, aby 

se přesně určila plocha určená k záměru prodeje. Jiný návrh podán nebyl. Před hlasováním byla dána 

možnost zastupitelům sdělit své stanovisko. Žádné stanovisko sděleno nebylo. 

 



 Návrh usnesení: 

             Zastupitelstvo obce Vranov bere na vědomí žádost pana Kuldu a pověřuje starostu  

           obce k dořešení hranic pozemků určených k záměru prodeje. 

 

Výsledek hlasování:   Pro 6 Proti 0  Zdrželi se 0 

Usnesení č. 6 bylo většinovým počtem hlasů schváleno. 

 

Bod VI – Žádost o nákup pozemků obce Vranov ZFP Hotely s.r.o                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      
 

Předsedající seznámil členy se žádostí pana Marka Škvora, ředitele hotelu a jednatele společnosti ZFP 

Hotely, s.r.o. na odkoupení pozemků stp. 448 a stp. 445 v k.ú. Vranov. V žádosti je dále uvedena, 

žádost o zřízení věcného břemene na pozemku p.č. 2184/3 v k.ú. Vranov pro přístup k uvedeným 

stavbám. Důvodem žádosti je to, že na uvedených pozemcích se nacházejí stavby ČOV ve vlastnictví 

ZFP Hotely s.r.o. Jiný návrh podán nebyl. Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům sdělit své 

stanovisko. Žádné stanovisko sděleno nebylo. 

 

 Návrh usnesení: 

             Zastupitelstvo obce Vranov schvaluje vyvěšení záměru prodeje pozemků stp. 448 o  

           výměře 75 m2 a stp. 445 o výměře 73 m2 a souhlasí se zřízením věcného břemene na  

           pozemku p.č. 2184/3. 

 

Výsledek hlasování:   Pro 6 Proti 0  Zdrželi se 0 

Usnesení č. 7 bylo většinovým počtem hlasů schváleno. 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

      

Zastupitelstvo Obce Vranov bylo seznámeno 

 
S pokračujícími pracemi na vodovodní přípojce pro obec Vranov, vydáním stavebního povolení s jednáním 

svazku obcí CHOPOS v Divišově. Dále s termínem 21. 4. 2018 otevírání studánky v Mačovicích a s termínem 

auditu hospodaření obce Vranov 27. 4. 2018 od 8h. 

 

Návrh usnesení: 

Starosta zajistí podpis veřejnoprávní smlouvy, odpis pohledávek a vyvěšení záměru prodeje 

pozemků stp. 448 a stp. 445 v k.ú. Vranov. 

 

Přílohy zápisu: 

 

1) Presenční listina 

2) Zveřejněná informace o konání veřejného zasedání podle Zákona č.128/2000 Sb. 

      § 93 odst. 1 zákona o obcích 

 

Zápis byl vyhotoven dne: 25. 4. 2018 

 

Zapisovatel: 

 

Ověřovatelé:             .............................................. dne ........................................... 

 

          .............................................. dne ........................................... 

 

Starosta:                    .............................................. dne ........................................... 

 

Razítko obce: 



Příloha č. 1 

Zápisu ze zasedání Zastupitelstva obce Vranov dne 18. 4. 2018 – Presenční listina 

 

 

Jméno a příjmení 

člena zastupitelstva obce: 
 

 

Podpis: 

 

Josef Vašák   
Zdeněk Vožický   
Alena Čutová   
Tomáš Uhlíř   
Miloslav Vejmelka   
Jitka Škvorová   
Jiří Zach   

   

   

   

   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Příloha č. 2 

Zápisu ze zasedání Zastupitelstva obce Vranov dne 18. 4. 2018 – Presenční listina 

 

 

Jméno a příjmení 

hostů: 
 

 

Podpis: 

 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   
 

 

 







Obec Vranov 

Zastupitelstvo obce Vranov 

Zápis 

ze zasedání Zastupitelstva obce Vranov č. 5/2018, 

konaného dne 23. 5. 2018, od 19:00 hodin. 

 

Zahájení zasedání zastupitelstva 
 

Zasedání Zastupitelstva obce Vranov (dále též jako „zastupitelstvo“) bylo zahájeno v 19,00 hodin 

starostou obce panem Josefem Vašákem („dále jako „předsedající“).  

 

Předsedající schůze dále z prezenční listiny přítomných členů zastupitelstva (příloha 1) konstatoval, že 

přítomno je  5 členů zastupitelstva (z celkového počtu 7 všech členů zastupitelstva), takže zastupitelstvo 

je usnášeníschopné. Omluvena Alena Čutová, Miloslav Vejmelka.   

 

Určení ověřovatelů a zapisovatele 

 
Předsedající navrhl určit ověřovatele zápisu Jiřího Zacha a Tomáše Uhlíře 

a zapisovatele Jitku Škvorovou.   

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Vranov určuje ověřovateli zápisu Jiřího Zacha a Tomáše Uhlíře 

zapisovatele Jitku Škvorovou. 

 

Výsledek hlasování:   Pro 5 Proti 0  Zdrželi se 0 

Usnesení č. 1 bylo většinovým počtem hlasů schváleno. 

 

Schválení programu: 
 

Předsedající seznámil přítomné s návrhem programu v souladu s pozvánkou předanou  členům 

zastupitelstva a v souladu s informací zveřejněnou na úřední desce. K návrhu programu byl vznesen  

návrh na doplnění. Žádost paní D. Krátké o odkup části pozemku obce Vranov a smlouvu o dílo mezi 

obcí Vranov a HOSS a.s. Benešov. Předsedající dal hlasovat o návrhu programu.  

 

Návrh usnesení:  

 

Zastupitelstvo obce Vranov schvaluje následující program zasedání 23. 5. 2018 

 

I)   Kontrola usnesení z minulého zasedání 

          II)     Rozpočtové opatření č. 5/2018   

         III)    Návrh závěrečného účtu obce Vranov za rok 2017 

          IV)   Návrh účetní uzávěrky obce Vranov za rok 2017 

            V)   Nájemní smlouva s OMV 

          VI)    Stanovení počtu členů zastupitelstva obce Vranov 2018 – 2022 

         VII)    Žádost o odkoupení části pozemku obce Vranov 

       VIII)     Smlouva o dílo mezi obcí Vranov a HOSS a.s. Benešov 

          IX)    Ostatní diskuse                     

 

Výsledek hlasování:   Pro 5  Proti 0  Zdrželi se 0 

Usnesení č. 2 bylo většinovým počtem hlasů schváleno. 

 



Bod I – Kontrola usnesení z minulého zasedání: 

 
                 Starosta obce zajistil podpis veřejnoprávní smlouvy a odpis pohledávek. Nezajistil vyvěšení záměru  

                  prodeje majetku obce Vranov a podpis smlouvy  panem Vyhnalem, kontrola na příštím zastupitelstvu. 

  

              Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Vranov bylo seznámeno se splněním úkolů z minulého zasedání.  

 

Bod II – Rozpočtové opatření č. 5/2018                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        
 

                 Předsedající seznámil členy zastupitelstva s návrhem rozpočtového opatření obce Vranov č. 5/2018.  

                 K návrhu nebyly vzneseny žádné připomínky. Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům  

                sdělit své stanovisko. Žádné stanovisko nebylo vzneseno. 

                

                 Návrh usnesení: 

             Zastupitelstvo obce Vranov schvaluje rozpočtové opatření Obce Vranov č. 5/2018. 

 

Výsledek hlasování:   Pro 5 Proti 0  Zdrželi se 0 

Usnesení č. 3 bylo většinovým počtem hlasů schváleno. 

 

 

Bod III – Návrh závěrečného účtu obce Vranov za rok 2017 
 

                  Předsedající úvodem tohoto bodu přednesl zprávu o výsledku přezkoumání hospodaření obce Vranov   

                  za rok 2017 ze dne 27. 4. 2018 a návrh závěrečného účtu obce Vranov za rok 2017, který byl řádně  

                  vyvěšen na úřední i el. desce od  2.5 do 23. 5. 2018. K návrhu nebyly vzneseny žádné připomínky.  

                 Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům sdělit své stanovisko. Žádné stanovisko nebylo  

                vzneseno. 

 

  Návrh usnesení: 

            Zastupitelstvo obce Vranov projednalo závěrečný účet obce Vranov za rok 2017   

            společně se zprávou o přezkoumání obce za rok 2017 a schvaluje závěrečný účet  

            obce za rok 2017 bez výhrad. 

              

              Výsledek hlasování: Pro 5  Proti 0  Zdrželi se 0 

               Usnesení č. 4 bylo většinovým počtem hlasů schváleno. 

 

Bod IV –  Návrh účetní uzávěrky obce Vranov za rok 2017 

 
                   Předsedající seznámil a předložil členům zastupitelstva účetní výkazy a rozvahu obce Vranov za rok   

                  2017. K návrhu nebyly vzneseny žádné připomínky. Před hlasováním byla dána možnost  

                  zastupitelům sdělit své stanovisko. Žádné stanovisko nebylo vzneseno. 

 

   Návrh usnesení: 

             Zastupitelstvo obce Vranov schvaluje účetní uzávěrku obce Vranov za rok 2017. 

 

Výsledek hlasování:   Pro 5 Proti 0  Zdrželi se 0 

Usnesení č. 5 bylo většinovým počtem hlasů schváleno. 

 

 

 

 

 



Bod V –  Nájemní smlouva s OMV 

 
                   Předsedající seznámil s nájemní smlouvou mezi obcí Vranov a OMV Česká republika, s.r.o. 

                IČO: 480 38 687, která se týká pozemků v k. ú. Vranov – Naháč parkoviště a čerpací    

                stanice. K návrhu nebyly vzneseny žádné připomínky. Před hlasování byla dána možnost  
                zastupitelům sdělit své stanovisko. Žádné stanovisko nebylo vzneseno. 

 

Návrh usnesení: 

             Zastupitelstvo obce Vranov schvaluje nájemní smlouvu mezi obcí Vranov a OMV  

           ČR a pověřuje starostu obce k jejímu podpisu. 

 

Výsledek hlasování:   Pro 5 Proti 0  Zdrželi se 0 

Usnesení č. 6 bylo většinovým počtem hlasů schváleno. 

 

Bod VI –  Stanovení počtu členů zastupitelstva obce Vranov na rok 2018 - 2022 

 
                   Předsedající seznámil  s povinností zastupitelstva obce Vranov určit počet zastupitelů na volební  

                  období 2018 – 2022 do zastupitelstva obce Vranov. Navrhl počet 7. K návrhu byly vzneseny   

                 připomínky od zastupitelky p. Škvorové, která chtěla toto hlasování oddálit na další jednání.   

 

Návrh usnesení: 

             Zastupitelstvo obce Vranov schvaluje na volební období 2018 – 2022 počet  

              zastupitelů obce Vranov v počtu 7. 

 

Výsledek hlasování:   Pro 4 Proti   Zdrželi se 1 

Usnesení č. 7 bylo většinovým počtem hlasů schváleno. 

 

Bod VII –  Žádost o odkoupení části pozemku obce Vranov 

 
               Předsedající seznámil  s žádostí Dagmar Krátké, Klimenská č.p.48/1172, 110 00 Praha Nové Město o  

               odkoupení části pozemku v majetku obce Vranov p.č.826/1 v k.ú. Vranov. Předsedající navrhl vyvěšení  

               záměru prodeje části pozemku p. č. 826/1 v k. ú. Vranov s tím, že paní Krátká zajistí geometrické  

               vyměření užívaného pozemku. K návrhu nebyly vzneseny žádné připomínky.  Před hlasování byla dána  

              možnost zastupitelům sdělit své stanovisko. Žádné jiné stanovisko nebylo vzneseno. 

 

Návrh usnesení: 

             Zastupitelstvo obce Vranov schvaluje vyvěšení záměru prodeje části pozemku 

              p. č. 826/1. 

 

Výsledek hlasování:   Pro 5 Proti 0  Zdrželi se 0 

Usnesení č. 8 bylo většinovým počtem hlasů schváleno. 

 

Bod VIII –  Smlouva o dílo mezi obcí Vranov a HOSS, a.s. Benešov 

 
           Předsedající seznámil  se smlouvou o dílo mezi obcí Vranov a HOSS, a.s. Benešov, která se týká akce  

           Oprava zpevněné plochy před restaurací,  na pozemku parc. č. 30 v katastrálním území Vranov. Místem  

           plnění díla je obec Vranov, pozemek parc. č. 30, k. ú. Vranov. Firma HOSS byla vybrána na základě   

          výběrového řízení, které se konalo 15. 5. 2018 v kanceláři mikroregionu CHOPOS. K návrhu nebyly  

          vzneseny žádné připomínky.  Před hlasování byla dána možnost zastupitelům sdělit své stanovisko. Žádné  

          jiné stanovisko nebylo vzneseno. 

 

 

 



Návrh usnesení: 

             Zastupitelstvo obce Vranov schvaluje smlouvu o dílo mezi obcí Vranov a HOSS, a.s.  

            Benešov, která se týká opravy zpevněné plochy před restaurací, na pozemku 

           parc. č. 30 v k.ú. Vranov a pověřuje starostu obce k jejímu podpisu. 

 

Výsledek hlasování:   Pro 5 Proti 0  Zdrželi se 0 

Usnesení č. 9 bylo většinovým počtem hlasů schváleno. 

 

 

Zastupitelstvo Obce Vranov bylo seznámeno 

 
S pokračujícími pracemi na vodovodní přípojce pro obec Vranov a s jednáním svazku obcí CHOPOS. 

Dále s výběrovým řízením na akci oprava zpevněné plochy před restaurací ve Vranově.   

Návrh usnesení: 

Starosta obce podepíše nájemní smlouvu s OMV ČR, smlouvu o dílo mezi obcí  

Vranov a HOSS, a.s. Benešov  a zajistí vyvěšení záměru prodeje části pozemku obce  

Vranov. 

 

 

Přílohy zápisu: 

 

1) Presenční listina 

2) Zveřejněná informace o konání veřejného zasedání podle Zákona č.128/2000 Sb. 

      § 93 odst. 1 zákona o obcích 

 

Zápis byl vyhotoven dne: 30.5.2018 

 

Zapisovatel: 

 

Ověřovatelé:             .............................................. dne ........................................... 

 

          .............................................. dne ........................................... 

 

Starosta:                    .............................................. dne ........................................... 

 

Razítko obce: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Příloha č. 1 

Zápisu ze zasedání Zastupitelstva obce Vranov dne 23. 5. 2018 – Presenční listina 

 

 

Jméno a příjmení 

člena zastupitelstva obce: 
 

 

Podpis: 

 

Josef Vašák   
Zdeněk Vožický   
Alena Čutová   
Tomáš Uhlíř   
Miloslav Vejmelka   
Jitka Škvorová   
Jiří Zach   

   

   

   

   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Příloha č. 2 

Zápisu ze zasedání Zastupitelstva obce Vranov dne 23. 5. 2018 – Presenční listina 

 

 

Jméno a příjmení 

hostů: 
 

 

Podpis: 

 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   
 

 

 









Obec Vranov 

Zastupitelstvo obce Vranov 

Zápis 

ze zasedání Zastupitelstva obce Vranov č. 6/2018, 

konaného dne 20. 6. 2018, od 19:00 hodin. 

 

Zahájení zasedání zastupitelstva 
 

Zasedání Zastupitelstva obce Vranov (dále též jako „zastupitelstvo“) bylo zahájeno v 19,00 hodin 

starostou obce panem Josefem Vašákem („dále jako „předsedající“).  

 

Předsedající schůze dále z prezenční listiny přítomných členů zastupitelstva (příloha 1) konstatoval, že 

přítomno je  6 členů zastupitelstva (z celkového počtu 7 všech členů zastupitelstva), takže zastupitelstvo 

je usnášeníschopné. Jiří Zach omluven.    

 

Určení ověřovatelů a zapisovatele 

 
Předsedající navrhl určit ověřovatele zápisu Tomáše Uhlíře a Jitku Škvorovou 

a zapisovatele Alenu Čutovou.   

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Vranov určuje ověřovateli zápisu Tomáše Uhlíře a Jitku 

Škvorovou a  zapisovatele Alenu Čutovou. 

 

Výsledek hlasování:   Pro 6 Proti 0  Zdrželi se 0 

Usnesení č. 1 bylo většinovým počtem hlasů schváleno. 

 

Schválení programu: 
 

                Předsedající seznámil přítomné s návrhem programu v souladu s pozvánkou předanou  členům  

                zastupitelstva a v souladu s informací zveřejněnou na úřední desce. K návrhu programu byl vznesen    

                návrh na doplnění. Schválení přijetí dotace na projekt Informační a svolávací zařízení pro JSDH  

                 Vranov z rozpočtu Středočeského kraje a uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace 
 Předsedající dal hlasovat o návrhu programu.  

 

Návrh usnesení:  

 

Zastupitelstvo obce Vranov schvaluje následující program zasedání 20. 6. 2018 

 

I)   Kontrola usnesení z minulého zasedání 

          II)     Rozpočtové opatření č. 6/2018   

         III)    Záměr prodeje majetku obce Vranov 

          IV)    Žádost o prodloužení nájemní smlouvy 

            V)    Organizační řád obce Vranov 

          VI)    Příloha organizačního řádu obce Vranov 

         VII)    Spisový a skartační řád obce Vranov 

       VIII)     Schválení dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace 

          IX)     Ostatní diskuse                     

 

Výsledek hlasování:   Pro 6  Proti 0  Zdrželi se 0 

Usnesení č. 2 bylo většinovým počtem hlasů schváleno. 



Bod I – Kontrola usnesení z minulého zasedání: 

 
                 Starosta obce zajistil podpis nájemní smlouvy s OMV, smlouvu o dílo s HOSS a vyvěsil záměr  

                  prodeje majetku obce Vranov. Nezajistil podpis smlouvy  panem Vyhnalem, kontrola na příštím  

                   zastupitelstvu. 

  

              Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Vranov bylo seznámeno se splněním úkolů z minulého zasedání.  

 

Bod II – Rozpočtové opatření č. 6/2018                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        
 

                 Předsedající seznámil členy zastupitelstva s návrhem rozpočtového opatření obce Vranov č. 6/2018.  

                 K návrhu nebyly vzneseny žádné připomínky. Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům  

                sdělit své stanovisko. Žádné stanovisko nebylo vzneseno. 

                

                 Návrh usnesení: 

             Zastupitelstvo obce Vranov schvaluje rozpočtové opatření Obce Vranov č. 6/2018. 

 

Výsledek hlasování:   Pro 6 Proti 0  Zdrželi se 0 

Usnesení č. 3 bylo většinovým počtem hlasů schváleno. 

 

Bod III – Záměr prodeje majetku obce Vranov 
 

                Předsedající úvodem tohoto bodu seznámil zastupitele s vyvěšení záměru na prodej pozemků obce  

                Vranov p.č.448 o výměře 75 m2  a p. č. 445 o výměře 73 m2. Záměr byl vyvěšen na úřední i el. desce  

                4.6. do 20.6 2018. Nabídku podala společnost ZFP Hotely, s.r.o., 17.listopadu 3112/12, 690 02 Břeclav  

               IČO 28322011. Nabídla za oba pozemky 74.000,-Kč + vyřízení všech právnických nákladů s převodem  

               pozemků. K návrhu nebyly vzneseny žádné připomínky. Před hlasováním byla dána možnost  

               zastupitelům sdělit své stanovisko. Žádné stanovisko nebylo vzneseno. 

 

  Návrh usnesení: 

            Zastupitelstvo obce Vranov schvaluje prodej pozemků stp. č. 448 o výměře 75m2 a  

            stp. č. 445 o výměře 73 m2 společnosti ZFP Hotely, s.r.o., IČO 28322011 za  

           celkovou částku 74.000,-Kč. Pověřuje starostu obce k podpisu kupní smlouvy.  

              

              Výsledek hlasování: Pro 6  Proti 0  Zdrželi se 0 

               Usnesení č. 4 bylo většinovým počtem hlasů schváleno. 

 

Bod IV –  Žádost o prodloužení nájemní smlouvy 

 
                   Předsedající seznámil s žádostí manželů Tejklových o prodloužení nájemní smlouvy či prodeje  

                   majetku obce Vranov, komunikace p. č. 1335/11 v k.ú. Vranov. Zastupitelé požádali o odklad  

                    rozhodnutí, aby se osobně seznámili s celou situací přímo na místě samém. Předsedající dal  

                    hlasovat. 

 

   Návrh usnesení: 

             Zastupitelstvo obce Vranov bere na vědomí žádost manželů Tejklových a bere si     

            lhůtu na rozmyšlenou do příštího zastupitelstva.  

 

Výsledek hlasování:   Pro 6 Proti 0  Zdrželi se 0 

Usnesení č. 5 bylo většinovým počtem hlasů schváleno. 

 

 

 



Bod V –  Organizační řád obce Vranov 

 
                   Předsedající seznámil s návrhem nového organizačního řádu obce Vranov, který již splňuje  
                  požadavky na ochranu  osobních údajů GDPR. K návrhu nebyly vzneseny žádné připomínky. Před    
                   hlasování byla dána možnost  zastupitelům sdělit své stanovisko. Žádné stanovisko nebylo vzneseno. 

 

Návrh usnesení: 

             Zastupitelstvo obce Vranov schvaluje organizační řád obce Vranov. 

 

Výsledek hlasování:   Pro 6 Proti 0  Zdrželi se 0 

Usnesení č. 6 bylo většinovým počtem hlasů schváleno. 

 

Bod VI –  Příloha organizačního řádu obce Vranov 

 
                   Předsedající seznámil  s návrhem přílohy organizačního řádu obce Vranov, který splňuje požadavky  
                   na ochranu osobních údajů GDPR.  K návrhu nebyly vzneseny žádné připomínky. Před  hlasování byla  
                   dána možnost  zastupitelům sdělit své stanovisko. Žádné stanovisko nebylo vzneseno 

Návrh usnesení: 

             Zastupitelstvo obce Vranov schvaluje přílohu organizačního řádu obce Vranov. 

 

Výsledek hlasování:   Pro 6 Proti 0  Zdrželi se 0 

Usnesení č. 7 bylo většinovým počtem hlasů schváleno. 

 

Bod VII –  Spisový a skartační řád obce Vranov 

 
               Předsedající seznámil  s návrhem spisového a skartačního řádu obce Vranov, který splňuje požadavky  
               na ochranu osobních údajů GDPR.  K návrhu nebyly vzneseny žádné připomínky. Před  hlasování byla  
               dána možnost  zastupitelům sdělit své stanovisko. Žádné stanovisko nebylo vzneseno 

 

Návrh usnesení: 

             Zastupitelstvo obce Vranov schvaluje spisový a skartační řád obce Vranov. 

 

Výsledek hlasování:   Pro 6 Proti 0  Zdrželi se 0 

Usnesení č. 8 bylo většinovým počtem hlasů schváleno. 

 

Bod VIII –  Projekt Informační a svolávací zařízení pro JSDH Vranov z rozpočtu 

Středočeského kraje a uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace 

 
           Předsedající seznámil o dotaci na projekt Informační a svolávací zařízení pro JSDH Vranov z rozpočtu  

          Středočeského kraje a s návrhem veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace. K návrhu ani smlouvě  

          Nebyly vzneseny žádné připomínky.  Před hlasování byla dána možnost zastupitelům sdělit své  

          stanovisko. Žádné  jiné stanovisko nebylo vzneseno. 

 

Návrh usnesení: 

             Zastupitelstvo obce Vranov schvaluje  přijetí dotace a veřejnoprávní  smlouvu o  

             poskytnutí  dotace na projekt Informační a svolávací zařízení pro JSDH Vranov  

            z rozpočtu Středočeského kraje. Pověřuje starostu k podpisu veřejnoprávní smlouvy. 

 

Výsledek hlasování:   Pro 6 Proti 0  Zdrželi se 0 

Usnesení č. 9 bylo většinovým počtem hlasů schváleno. 

 

 



Zastupitelstvo Obce Vranov bylo seznámeno 

 
S pokračujícími pracemi na vodovodní přípojce pro obec Vranov a s jednáním svazku obcí CHOPOS. 

Dále s výběrovým řízením na akci oprava zpevněné plochy před restaurací ve Vranově.   

Návrh usnesení: 

Starosta obce podepíše kupní smlouvu s ZFP Hotely s.r.o. IČO 28322011,  

veřejnoprávní smlouvu 

 

 

Přílohy zápisu: 

 

1) Presenční listina 

2) Zveřejněná informace o konání veřejného zasedání podle Zákona č.128/2000 Sb. 

      § 93 odst. 1 zákona o obcích 

 

Zápis byl vyhotoven dne: 30.6.2018 

 

Zapisovatel: 

 

Ověřovatelé:             .............................................. dne ........................................... 

 

          .............................................. dne ........................................... 

 

Starosta:                    .............................................. dne ........................................... 

 

Razítko obce: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Příloha č. 1 

Zápisu ze zasedání Zastupitelstva obce Vranov dne 20. 6. 2018 – Presenční listina 

 

 

Jméno a příjmení 

člena zastupitelstva obce: 
 

 

Podpis: 

 

Josef Vašák   
Zdeněk Vožický   
Alena Čutová   
Tomáš Uhlíř   
Miloslav Vejmelka   
Jitka Škvorová   
Jiří Zach   

   

   

   

   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Příloha č. 2 

Zápisu ze zasedání Zastupitelstva obce Vranov dne 20. 6. 2018 – Presenční listina 

 

 

Jméno a příjmení 

hostů: 
 

 

Podpis: 

 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   
 

 

 









Obec Vranov 

Zastupitelstvo obce Vranov 

Zápis 

ze zasedání Zastupitelstva obce Vranov č. 7/2018, 

konaného dne 22. 8. 2018, od 19:00 hodin. 

 

Zahájení zasedání zastupitelstva 
 

Zasedání Zastupitelstva obce Vranov (dále též jako „zastupitelstvo“) bylo zahájeno v 19,00 hodin 

starostou obce panem Josefem Vašákem („dále jako „předsedající“).  

 

Předsedající schůze dále z prezenční listiny přítomných členů zastupitelstva (příloha 1) konstatoval, že 

přítomno je  6 členů zastupitelstva (z celkového počtu 7 všech členů zastupitelstva), takže zastupitelstvo 

je usnášeníschopné. Tomáš Uhlíř omluven.    

 

Určení ověřovatelů a zapisovatele 

 
Předsedající navrhl určit ověřovatele zápisu Miloslava Vejmelku a Jitku Škvorovou 

a zapisovatele Alenu Čutovou.   

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Vranov určuje ověřovateli zápisu Miloslava Vejmelku a Jitku 

Škvorovou a  zapisovatele Alenu Čutovou. 

 

Výsledek hlasování:   Pro 6 Proti 0  Zdrželi se 0 

Usnesení č. 1 bylo většinovým počtem hlasů schváleno. 

 

Schválení programu: 
 

                Předsedající seznámil přítomné s návrhem programu v souladu s pozvánkou předanou  členům  

                zastupitelstva a v souladu s informací zveřejněnou na úřední desce. K návrhu programu byl vznesen    

                návrh na doplnění. Smlouva o dílo na vodovodní přípojky obce Vranov, projektová a  

                inženýrská činnost mezi obcí Vranov a VRV a.s. IČO 47116901. 
 Předsedající dal hlasovat o návrhu programu.  

 

Návrh usnesení:  

 

Zastupitelstvo obce Vranov schvaluje následující program zasedání 22. 8. 2018 

 

I)  Kontrola usnesení z minulého zasedání 

          II)     Rozpočtové opatření č. 7/2018   

         III)    Žádost o poskytnutí příspěvku 

         IV)    Výběr firmy na dodání svolávacího zařízení pro SDH 

           V)    Žádost o prodloužení nájemní smlouvy 

          VI)   Souhlas se smlouvou s souhlasné prohlášení s připojením 

         VII)   Žádost o finanční příspěvek 

        VIII)  Smlouva o dílo mezi obcí Vranov a VRV a.s. IČO 47116901 

           IX)   Ostatní diskuse                     

 

Výsledek hlasování:   Pro 6  Proti 0  Zdrželi se 0 

Usnesení č. 2 bylo většinovým počtem hlasů schváleno. 



Bod I – Kontrola usnesení z minulého zasedání: 

 
                 Starosta obce zajistil podpis veřejnoprávní smlouvy. Nezajistil podpis smlouvy  panem Vyhnalem,  a  

                  ZFP Hotely - kontrola na příštím zastupitelstvu. 

  

              Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Vranov bylo seznámeno se splněním úkolů z minulého zasedání.  

 

Bod II – Rozpočtové opatření č. 7/2018                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        
 

                 Předsedající seznámil členy zastupitelstva s návrhem rozpočtového opatření obce Vranov č. 7/2018.  

                 K návrhu nebyly vzneseny žádné připomínky. Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům  

                sdělit své stanovisko. Žádné stanovisko nebylo vzneseno. 

                

                 Návrh usnesení: 

             Zastupitelstvo obce Vranov schvaluje rozpočtové opatření Obce Vranov č. 7/2018. 

 

Výsledek hlasování:   Pro 6 Proti 0  Zdrželi se 0 

Usnesení č. 3 bylo většinovým počtem hlasů schváleno. 

 

Bod III – Žádost o poskytnutí příspěvku 
 

                Předsedající úvodem tohoto bodu seznámil zastupitele s žádostí Svazu tělesně postižených ČR o.s.,  

                 místní organizace Čerčany, Václavská 36, 257 22 Čerčany, IČO : 75142686. Navrhl částku 2.000,- 

               Kč. K návrhu nebyly vzneseny žádné připomínky. Před hlasováním byla dána možnost  

               zastupitelům sdělit své stanovisko. Žádné stanovisko nebylo vzneseno. 

 

  Návrh usnesení: 

            Zastupitelstvo obce Vranov schvaluje příspěvek Svazu tělesně postižených v ČR o. s.,  

           místní organizace Čerčany, Václavská 36, 257 22 Čerčany, IČO: 75142686 a  

           pověřuje starostu obce k podpisu veřejnoprávní  smlouvy.  

              

              Výsledek hlasování: Pro 6  Proti 0  Zdrželi se 0 

               Usnesení č. 4 bylo většinovým počtem hlasů schváleno. 

 

Bod IV –  Výběr firmy na svolávací zařízení SDH Vranov 

 
                Předsedající seznámil členy zastupitelstva s poptáním firmy pro dodání svolávacího zařízení    

                pro SDH Vranov a navrhl dle směrnice č.1/2016 firmu FRP Services, IČO 01541137 s finanční  

                 nabídkou ve výši 25.410,-Kč. K návrhu nebyly vzneseny žádné připomínky. Před hlasováním byla  

                dána možnost zastupitelům sdělit své stanovisko. Žádné stanovisko nebylo vzneseno. 

                

                 Návrh usnesení: 

             Zastupitelstvo obce Vranov schvaluje firmu FRP Services, IČO 01541137 na  

            dodání svolávacího zařízení pro SDH Vranov s nabídkou 25.410,-Kč. 

 

                Výsledek hlasování: Pro 6  Proti 0  Zdrželi se 0 

               Usnesení č. 5 bylo většinovým počtem hlasů schváleno. 

 

Bod V –  Žádost o prodloužení nájemní smlouvy 

 
                   Předsedající seznámil s žádostí manželů Tejklových o prodloužení nájemní smlouvy či prodeje  

                    majetku obce Vranov, komunikace p. č. 1335/11 v k.ú. Vranov. Za přítomnosti pana Václava Tejkla  

                    zastupitelstvo obce nabídlo směnu pozemků, kterých se nájemní smlouva týká. Z vyjádření pana  



                   Tejkla bylo zřejmé, že s nabídkou nesouhlasí, nicméně tento bod předsedající navrhl bod odložit na  

                  další zastupitelstvo k závěrečnému projednání. K návrhu nebyly vzneseny žádné připomínky. Před  

                  hlasováním byla dána možnost zastupitelům sdělit své stanovisko. Žádné stanovisko nebylo  

                 vzneseno. 

  

 

   Návrh usnesení: 

             Zastupitelstvo obce Vranov schvaluje odložení rozhodnutí v prodloužení nájemní  

             smlouvy či výměnu pozemků týkajících se p.č.1335/11 v k.ú. Vranovská Lhota na  

              další zasedání zastupitelstva.  

 

Výsledek hlasování:   Pro 6 Proti 0  Zdrželi se 0 

Usnesení č. 6 bylo většinovým počtem hlasů schváleno. 

 

Bod VI –  Souhlas se smlouvou a souhlasné prohlášení s připojením 

                   Předsedající seznámil s žádostí E.O.N Česká republika, s.r.o. F. A. Gerstnera 2151/6 
                  370 49 České Budějovice o souhlas vlastníka s podnájemní smlouvou , souhlas vlastníka s připojením  

                 odběrného místa a souhlasné prohlášení. Jedná se o provozování nabíjecí stanice pro elektromobily o  

                  výkonu 93 kW, výrobce společnost ABB, typu Terra 53C-CJG, o rozměrech (ŠxDxV) 760 x 525 x  

                1900 mm, hmotnosti 400 kg, včetně jejích součástí a příslušenství a jejího připojení na rozvody  

                potřebné k jejímu provozu, které chce výše uvedená společnost provozovat na parc. č. 2184/1,  

                 katastrální území Vranov u Čerčan, obec Vranov. K návrhu byly vzneseny připomínky zastupitelem  

                  panem Zachem, který nesouhlasí s těmito smlouvami a požaduje od EON finanční kompenzace. 

 

 

 Návrh usnesení: 

             Zastupitelstvo obce Vranov schvaluje souhlas vlastníka s podnájemní smlouvou,  

             s připojením odběrného místa a souhlasné prohlášení mezi obcí Vranov a E.O.N.  

            ČR a pověřuje starostu obce k podpisu uvedených dokumentů. 

 

Výsledek hlasování:   Pro 5 Proti 1  Zdrželi se 0 

Usnesení č. 7 bylo většinovým počtem hlasů schváleno. 

 

Bod VII –  Žádost o poskytnutí příspěvku 
 

                Předsedající úvodem tohoto bodu seznámil zastupitele s žádostí Dechového orchestru Vranovanka  

               IČO: 26571188 z. s. na částečnou úhradu nákladů spojených s pořádání přehlídky hudeb a dětských  

               rybářských závodů, které se uskuteční v sobotu 22.9.2018 ve výši 10.000,-Kč. K návrhu nebyly  

               vzneseny žádné připomínky. Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům sdělit své stanovisko.   

              Žádné stanovisko nebylo vzneseno. 

 

  Návrh usnesení: 

            Zastupitelstvo obce Vranov schvaluje příspěvek ve výši 10.000,-Kč Dechovému  

           orchestru Vranovanka na pořádání přehlídky hudeb pověřuje starostu obce  

            k podpisu veřejnoprávní smlouvy.  

              

              Výsledek hlasování: Pro 6  Proti 0  Zdrželi se 0 

               Usnesení č. 8 bylo většinovým počtem hlasů schváleno. 

 

Bod VIII–  Smlouva o dílo  
 

                Předsedající úvodem tohoto bodu seznámil zastupitele se smlouvou o dílo mezi obcí Vranov a VRV  

                a.s., IČO:47116901, která se týká vodovodní přípojek obce Vranov, projektové a inženýrská činnost.  

               Jedná se o zajištění projektů k 230 přípojkám vody v obci Vranov. K návrhu nebyly  



               vzneseny žádné připomínky. Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům sdělit své stanovisko.   

              Žádné stanovisko nebylo vzneseno. 

 

  Návrh usnesení: 

            Zastupitelstvo obce Vranov schvaluje smlouvu o dílo mezi obcí Vranov a VRV, a.s.  

           IČO 47116901, která se týká vodovodní přípojky obce Vranov, projektové a  

            inženýrské činnosti na 230 vodovodních přípojek a pověřuje starostu obce  

            k podpisu veřejnoprávní smlouvy.  

              

              Výsledek hlasování: Pro 6  Proti 0  Zdrželi se 0 

               Usnesení č. 9 bylo většinovým počtem hlasů schváleno. 

 

 

 

Zastupitelstvo Obce Vranov bylo seznámeno 

 
S pokračujícími pracemi na vodovodní přípojce pro obec Vranov a s jednáním svazku obcí CHOPOS. 

Dále s veřejným setkáním s občany obce Vranov, které se uskuteční 24.8.2018 na místním sále. 

 

Návrh usnesení: 

           Starosta obce podepíše 2 x veřejnoprávní smlouvu, souhlas vlastníka s podnájemní  

          smlouvou, s připojením odběrného místa a souhlasné prohlášení, prováděcí smlouvu   

         smlouvu o dílo.   

 

 

Přílohy zápisu: 

 

1) Presenční listina 

2) Zveřejněná informace o konání veřejného zasedání podle Zákona č.128/2000 Sb. 

      § 93 odst. 1 zákona o obcích 

 

Zápis byl vyhotoven dne: 30.8.2018 

 

Zapisovatel: 

 

Ověřovatelé:             .............................................. dne ........................................... 

 

          .............................................. dne ........................................... 

 

Starosta:                    .............................................. dne ........................................... 

 

Razítko obce: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Příloha č. 1 

Zápisu ze zasedání Zastupitelstva obce Vranov dne 22. 8. 2018 – Presenční listina 

 

 

Jméno a příjmení 

člena zastupitelstva obce: 
 

 

Podpis: 

 

Josef Vašák   
Zdeněk Vožický   
Alena Čutová   
Tomáš Uhlíř   
Miloslav Vejmelka   
Jitka Škvorová   
Jiří Zach   

   

   

   

   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Příloha č. 2 

Zápisu ze zasedání Zastupitelstva obce Vranov dne 22. 8. 2018 – Presenční listina 

 

 

Jméno a příjmení 

hostů: 
 

 

Podpis: 

 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   
 

 

 









Obec Vranov 

Zastupitelstvo obce Vranov 

Zápis 

ze zasedání Zastupitelstva obce Vranov č. 8/2018, 

konaného dne 19. 9. 2018, od 19:00 hodin. 

 

Zahájení zasedání zastupitelstva 
 

Zasedání Zastupitelstva obce Vranov (dále též jako „zastupitelstvo“) bylo zahájeno v 19,00 hodin 

starostou obce panem Josefem Vašákem („dále jako „předsedající“).  

 

Předsedající schůze dále z prezenční listiny přítomných členů zastupitelstva (příloha 1) konstatoval, že 

přítomno je  7 členů zastupitelstva (z celkového počtu 7 všech členů zastupitelstva), takže zastupitelstvo 

je usnášeníschopné.     

 

Určení ověřovatelů a zapisovatele 

 
Předsedající navrhl určit ověřovatele zápisu Miloslava Vejmelku a Jitku Škvorovou 

a zapisovatele Alenu Čutovou.   

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Vranov určuje ověřovateli zápisu Miloslava Vejmelku a Jitku 

Škvorovou a  zapisovatele Alenu Čutovou. 

 

Výsledek hlasování:   Pro 7 Proti 0  Zdrželi se 0 

Usnesení č. 1 bylo většinovým počtem hlasů schváleno. 

 

Schválení programu: 
 

                Předsedající seznámil přítomné s návrhem programu v souladu s pozvánkou předanou  členům  

                zastupitelstva a v souladu s informací zveřejněnou na úřední desce. K návrhu programu byl vznesen    

                návrh na doplnění. Smlouva o podmínkách připojení individuální vodovodní přípojky na vodovod pro  

                veřejnou potřebu. Předsedající dal hlasovat o návrhu programu.  

 

Návrh usnesení:  

 

Zastupitelstvo obce Vranov schvaluje následující program zasedání 19. 9. 2018 

 

I)     Kontrola usnesení z minulého zasedání 

          II)     Rozpočtové opatření č. 8/2018   

         III)    Darovací smlouva 

          IV)    Žádost o prodloužení nájemní smlouvy 

           V)    Dohoda o meziobecní spolupráci v projektu skupinový vodovod CHOPOS 

          VI)    Smlouva o podmínkách připojení individuální vodovodní přípojky na   

                    vodovod pro veřejnou potřebu 

          VII)   Ostatní diskuse                     

 

Výsledek hlasování:   Pro 7  Proti 0  Zdrželi se 0 

Usnesení č. 2 bylo většinovým počtem hlasů schváleno. 

 

 



Bod I – Kontrola usnesení z minulého zasedání: 

 
               Starosta obce zajistil podpis  smlouvy  panem Vyhnalem,  a ZFP Hotely, dále podepsal 2 x  

                veřejnoprávní smlouvu, souhlas vlastníka s podnájemní smlouvou, s připojením odběrného místa a  

               souhlasné prohlášení, prováděcí smlouvu a smlouvu o dílo.   

. 

  

              Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Vranov bylo seznámeno se splněním úkolů z minulého zasedání.  

 

Bod II – Rozpočtové opatření č. 8/2018                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        
 

                 Předsedající seznámil členy zastupitelstva s návrhem rozpočtového opatření obce Vranov č. 8/2018.  

                 K návrhu nebyly vzneseny žádné připomínky. Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům  

                sdělit své stanovisko. Žádné stanovisko nebylo vzneseno. 

                

                 Návrh usnesení: 

             Zastupitelstvo obce Vranov schvaluje rozpočtové opatření Obce Vranov č. 8/2018. 

 

Výsledek hlasování:   Pro 7 Proti 0  Zdrželi se 0 

Usnesení č. 3 bylo většinovým počtem hlasů schváleno. 

 

Bod III – Darovací smlouva 
 

                Předsedající úvodem tohoto bodu seznámil zastupitele s možností darování finančního příspěvku na  

                zabezpečení výstavy kopií korunovačních klenot, které budou vystaveny na Komorním hrádku 26- 

                28.10.2018. Toto zabezpečení bude financovat obec Chocerady v jejímž katastru se Komorní hrádek  

               nalézá. Navrhl částku 10.000,-Kč. K návrhu nebyly vzneseny žádné připomínky. Před hlasováním  

               byla dána možnost zastupitelům sdělit své stanovisko. Žádné stanovisko nebylo vzneseno. 

 

 Návrh usnesení: 

            Zastupitelstvo obce Vranov schvaluje darovací smlouvu s obcí Chocerady   

              s finančním příspěvkem 10.000,-Kč a pověřuje starostu obce k jejímu podpisu. 

              

              Výsledek hlasování: Pro 7  Proti 0  Zdrželi se 0 

               Usnesení č. 4 bylo většinovým počtem hlasů schváleno. 

 

Bod IV –  Žádost o prodloužení nájemní smlouvy 

 
                Předsedající opět seznámil členy zastupitelstva s žádostí manželů Tejklových o prodloužení nájemní  

                smlouvy či prodeje obecní komunikace p.č.1335/11 v k.ú. Vranovská Lhota. Po několika jednáních o  

               vyřešení tohoto problému se nepodařilo najít dohodu. Pan Tejkl s paní Tejklovou jsou přítomni i na  

              dnešním zasedání a zastupuje je plnou mocí pan ing. Jiří Štyler. Na základě upozornění od zastupitelů  

             předsedající zjistil, že pan Štyler si začal pořizovat videonahrávku z tohoto bodu zasedání. Předsedající  

             upozornil pana Štylera, že neupozornil před započetím zasedání, že bude nahrávku pořizovat.  

              Předsedající toto vyhodnotil jako nelegální pořizování nahrávky a po poradě se zastupiteli celé zasedání  

             ukončil. K návrhu ukončení zastupitelstva nebyly vzneseny žádné připomínky. Před hlasováním byla  

                dána možnost zastupitelům sdělit své stanovisko. Žádné stanovisko nebylo vzneseno. 

                

                 Návrh usnesení: 

             Zastupitelstvo obce Vranov ukončuje zasedání zastupitelstva z důvodu nelegálně  

            pořizované nahrávky od pana ing. Štylera. 

 

                Výsledek hlasování: Pro 7  Proti 0  Zdrželi se 0 

               Usnesení č. 5 bylo většinovým počtem hlasů schváleno. 



Návrh usnesení: 

           Starosta obce podepíše darovací smlouvu.   

 

 

Přílohy zápisu: 

 

1) Presenční listina 

2) Zveřejněná informace o konání veřejného zasedání podle Zákona č.128/2000 Sb. 

      § 93 odst. 1 zákona o obcích 

 

Zápis byl vyhotoven dne: 26.9.2018 

 

Zapisovatel: 

 

Ověřovatelé:             .............................................. dne ........................................... 

 

          .............................................. dne ........................................... 

 

Starosta:                    .............................................. dne ........................................... 

 

Razítko obce: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Příloha č. 1 

Zápisu ze zasedání Zastupitelstva obce Vranov dne 19. 9. 2018 – Presenční listina 

 

 

Jméno a příjmení 

člena zastupitelstva obce: 
 

 

Podpis: 

 

Josef Vašák   
Zdeněk Vožický   
Alena Čutová   
Tomáš Uhlíř   
Miloslav Vejmelka   
Jitka Škvorová   
Jiří Zach   

   

   

   

   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Příloha č. 2 

Zápisu ze zasedání Zastupitelstva obce Vranov dne 19. 9. 2018 – Presenční listina 

 

 

Jméno a příjmení 

hostů: 
 

 

Podpis: 

 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   
 

 

 









Obec Vranov 

Zastupitelstvo obce Vranov 

Zápis 

ze zasedání Zastupitelstva obce Vranov č. 9/2018, 

konaného dne 1. 10. 2018, od 19:00 hodin. 

 

Zahájení zasedání zastupitelstva 
 

Zasedání Zastupitelstva obce Vranov (dále též jako „zastupitelstvo“) bylo zahájeno v 19,00 hodin 

starostou obce panem Josefem Vašákem („dále jako „předsedající“).  

 

Předsedající schůze dále z prezenční listiny přítomných členů zastupitelstva (příloha 1) konstatoval, že 

přítomno je  7 členů zastupitelstva (z celkového počtu 7 všech členů zastupitelstva), takže zastupitelstvo 

je usnášeníschopné.     

 

Určení ověřovatelů a zapisovatele 

 
Předsedající navrhl určit ověřovatele zápisu Miloslava Vejmelku a Jitku Škvorovou 

a zapisovatele Alenu Čutovou.   

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Vranov určuje ověřovateli zápisu Miloslava Vejmelku a Jitku 

Škvorovou a  zapisovatele Alenu Čutovou. 

 

Výsledek hlasování:   Pro 7 Proti 0  Zdrželi se 0 

Usnesení č. 1 bylo většinovým počtem hlasů schváleno. 

 

Schválení programu: 
 

                Předsedající seznámil přítomné s návrhem programu v souladu s pozvánkou předanou  členům  

                zastupitelstva a v souladu s informací zveřejněnou na úřední desce. K návrhu programu byly vzneseny    

                návrhy na doplnění. Nákup nového počítače kvůli spisové službě. Přijetí dotace z rozpočtu   

                 Středočeského kraje a uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na projekt Rekonstrukce  

                 zpevněné plochy veřejného prostranství ve Vranově Předsedající dal hlasovat o návrhu  

                 programu.  

 

Návrh usnesení:  

 

Zastupitelstvo obce Vranov schvaluje následující program zasedání 1.10. 2018 

 

I)  Kontrola usnesení z minulého zasedání 

          II)     Rozpočtové opatření č. 9/2018   

         III)    Dohoda o meziobecní spolupráci v projektu skupinový vodovod CHOPOS 

          IV)    Smlouva o podmínkách připojení individuální vodovodní přípojky na   

                    vodovod pro veřejnou potřebu 

            V)    Nákup spisové služby 

           VI)   Nákup nového počítače kvůli spisové službě 

          VII)  Přijetí dotace z rozpočtu středočeského kraje a uzavření veřejnoprávní    

                   smlouvy o poskytnutí dotace na projekt Rekonstrukce zpevněné plochy   

                   veřejného prostranství ve Vranově. 

         VIII)   Ostatní diskuse                     



 

Výsledek hlasování:   Pro 7  Proti 0  Zdrželi se 0 

Usnesení č. 2 bylo většinovým počtem hlasů schváleno. 

 

 

Bod I – Kontrola usnesení z minulého zasedání: 

 
                 Starosta obce podepsal darovací smlouvu. 

  

              Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Vranov bylo seznámeno se splněním úkolů z minulého zasedání.  

 

Bod II – Rozpočtové opatření č. 9/2018                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        
 

                 Předsedající seznámil členy zastupitelstva s návrhem rozpočtového opatření obce Vranov č. 9/2018.  

                 K návrhu nebyly vzneseny žádné připomínky. Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům  

                sdělit své stanovisko. Žádné stanovisko nebylo vzneseno. 

                

                 Návrh usnesení: 

             Zastupitelstvo obce Vranov schvaluje rozpočtové opatření Obce Vranov č. 9/2018. 

 

Výsledek hlasování:   Pro 7 Proti 0  Zdrželi se 0 

Usnesení č. 3 bylo většinovým počtem hlasů schváleno. 

 

Bod III –  Dohoda o meziobecní spolupráci v projektu skupinový vodovod CHOPOS 

 
                Předsedající seznámil a předložil ke schválení členům zastupitelstva  dohodu o meziobecní spolupráci  

                v projektu skupinový vodovod CHOPOS. Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům sdělit své  

               stanovisko. Žádné stanovisko nebylo vzneseno. 

                

                 Návrh usnesení: 

             Zastupitelstvo obce Vranov schvaluje dohodu o meziobecní spolupráci v projektu  

            skupinový vodovod CHOPOS a pověřuje starostu obce k jejímu podpisu. 

 

                Výsledek hlasování: Pro 7  Proti 0  Zdrželi se 0 

               Usnesení č. 4 bylo většinovým počtem hlasů schváleno. 

 

Bod IV –  Smlouva o podmínkách připojení individuální vodovodní přípojky na   

                    vodovod pro veřejnou potřebu 
                 

                  Předsedající seznámil se smlouvou o podmínkách připojení individuální vodovodní přípojky na  

                  vodovod pro veřejnou potřebu, která se týká vodovodní přípojky skupinového vodovodu CHOPOS  

                   pro obec Vranov. K návrhu nebyly vzneseny žádné připomínky. Před hlasováním byla dána možnost  

                 zastupitelům sdělit své stanovisko. Žádné stanovisko nebylo vzneseno. 

 

 Návrh usnesení: 

             Zastupitelstvo obce Vranov schvaluje smlouvu o podmínkách individuální  

            vodovodní přípojky na vodovod pro veřejnou potřebu, která se týká napojení na  

              vodovodní přivaděč – skupinový vodovod CHOPOS a pověřuje starostu obce  

               k jejímu podpisu. 

 

Výsledek hlasování:   Pro 7 Proti 0  Zdrželi se 0 

Usnesení č. 5 bylo většinovým počtem hlasů schváleno. 



 

Bod V –  Nákup spisové služby pro potřeby obce Vranov 

 
                Předsedající seznámil členy zastupitelstva s potřebou nákupu spisové služby pro vedení pošty obce  

                Vranov. Navrhl dle směrnice o postupech při zadávání veřejných zakázek č.1/2016 vybrat spisovou  

                službu od firmy MUNIS - TRIADA z důvodu toho, že již používáme jejich systém v účetnictví. Před  

                hlasováním byla dána možnost zastupitelům sdělit své stanovisko. Žádné stanovisko nebylo vzneseno. 

                

                 Návrh usnesení: 

             Zastupitelstvo obce Vranov schvaluje nákup spisové služby ,, elektronická spisová  

            služba Munis ERMS od firmy Triada, spol. s.r.o., U svobodárny 110/12, 190 00    

             Praha 9 a pověřuje starostu k objednání této spis. služby. 

 

                Výsledek hlasování: Pro 7  Proti 0  Zdrželi se 0 

               Usnesení č. 6 bylo většinovým počtem hlasů schváleno. 

 

Bod V –  Nákup počítače na spisovou službu pro potřeby obce Vranov 

 
                Předsedající seznámil členy zastupitelstva s potřebou nákupu počítače pro spisové služby pro vedení  

                pošty obce Vranov. Oslovil 2 firmy, které se zabývají prodejem počítačů. 1 nabídka je Jan Marvan,   

               Břežany č.p.37, 257 44 Netvořice, IČO:70716137 za 46.621,-Kč bez DPH. 2 nabídka Petr Šimánek,  

               Sadová 156, Týnec nad Sázavou, IČO: ve výši 38.124,-Kč bez DPH. Navrhl dle směrnice o postupech  

              při zadávání veřejných zakázek č.1/2016 i kvůli ceně vybrat firmu Petr Šimánek. Před  

                hlasováním byla dána možnost zastupitelům sdělit své stanovisko. Žádné stanovisko nebylo vzneseno. 

                

                 Návrh usnesení: 

             Zastupitelstvo obce Vranov schvaluje nákup počítače od firmy Petr Šimánek,  

               Sadová č.p.156, Týnec nad Sázavou a pověřuje starostu obce k objednání počítače.  

                

              Výsledek hlasování: Pro 7  Proti 0  Zdrželi se 0 

               Usnesení č. 7 bylo většinovým počtem hlasů schváleno. 

 

Bod VI - Přijetí dotace z rozpočtu středočeského kraje a uzavření veřejnoprávní    

               smlouvy o poskytnutí dotace na projekt Rekonstrukce zpevněné plochy   

               veřejného prostranství ve Vranově. 

  
             Předsedající seznámil členy zastupitelstva s oznámením o rozhodnutí zastupitelstva Středočeského  

                kraje ve věci žádosti o poskytnutí dotace prostřednictvím veřejnoprávní smlouvy z Programu   

                 2017 – 2020 pro poskytování dotací z rozpočtu středočeského kraje ze Středočeského Fondu obnovy  

                 venkova na akci FOV/OBV/036003/2018, projekt ,, Rekonstrukce zpevněné plochy veřejného  

               prostranství ve Vranově“. Doporučil tuto dotaci přijmout.Před hlasováním byla dána možnost  

                zastupitelům sdělit své stanovisko. Žádné stanovisko nebylo vzneseno. 

                

                 Návrh usnesení: 

              Zastupitelstvo obce Vranov schvaluje přijetí dotace z rozpočtu středočeského kraje  

              a uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na projekt Rekonstrukce  

               zpevněné plochy  veřejného prostranství ve Vranově. Pověřuje starostu obce  

               k podpisu veřejnoprávní smlouvy. 

 

                Výsledek hlasování: Pro 7  Proti 0  Zdrželi se 0 

               Usnesení č. 8 bylo většinovým počtem hlasů schváleno. 

 

 



Zastupitelstvo Obce Vranov bylo seznámeno 

 
              S pokračujícími pracemi na vodovodní přípojce pro obec Vranov.  

               Se zápisem z dílčího přezkoumání hospodaření obce Vranov za rok 2018, které proběhlo 21.9.2018,  

              nebyly zjištěny chyby a nedostatky.  

                Dále s protokolem o kontrole výkonu přenesené působnosti, které proběhlo 21.9.2018.  

               Starosta obce poděkoval všem zastupitelům i zaměstnancům obce Vranov za jejich práci pro obec a  

              popřál hodně štěstí ve volbách 5 – 6.10.2018 

 

 

Návrh usnesení: 

           Starosta obce podepíše dohodu o meziobecní spolupráci, smlouvu  

           o podmínkách připojení individuální přípojky na vodovod pro veřejnou potřebu. 

          Dále zajistí nákup spisové služby a nového počítače. Podepíše veřejnoprávní smlouvu   

          o přijetí dotace.  

           Zastupitelstvo obce Vranov bere na vědomí zápis z dílčího přezkoumání hospodaření  

          obce za rok 2018 a s protokolem kontroly výkonu přenesené působnosti obecního  

         úřadu Vranov.    

 

 

Přílohy zápisu: 

 

1) Presenční listina 

2) Zveřejněná informace o konání veřejného zasedání podle Zákona č.128/2000 Sb. 

      § 93 odst. 1 zákona o obcích 

 

 

 

 

Zápis byl vyhotoven dne: 1.10. 2018 

 

 

Zapisovatel: 

 

 

Ověřovatelé:             .............................................. dne ........................................... 

 

 

          .............................................. dne ........................................... 

 

 

 

Starosta:                    .............................................. dne ........................................... 

 

 

Razítko obce: 

 

 

 

 

 



Příloha č. 1 

Zápisu ze zasedání Zastupitelstva obce Vranov dne 1. 10. 2018 – Presenční listina 

 

 

Jméno a příjmení 

člena zastupitelstva obce: 
 

 

Podpis: 

 

Josef Vašák   
Zdeněk Vožický   
Alena Čutová   
Tomáš Uhlíř   
Miloslav Vejmelka   
Jitka Škvorová   
Jiří Zach   

   

   

   

   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Příloha č. 2 

Zápisu ze zasedání Zastupitelstva obce Vranov dne 1. 10. 2018 – Presenční listina 

 

 

Jméno a příjmení 

hostů: 
 

 

Podpis: 

 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   
 

 

 







Obec Vranov 

Zastupitelstvo obce Vranov 

Zápis 

ze zasedání Zastupitelstva obce Vranov č. 10/2018, 

konaného dne 21. 11. 2018, od 19:00 hodin. 

 

Zahájení zasedání zastupitelstva 
 

Zasedání Zastupitelstva obce Vranov (dále též jako „zastupitelstvo“) bylo zahájeno v 19,00 hodin 

starostou obce panem Josefem Vašákem („dále jako „předsedající“).  

 

Předsedající schůze dále z prezenční listiny přítomných členů zastupitelstva (příloha 1) konstatoval, že 

přítomno je  7 členů zastupitelstva (z celkového počtu 7 všech členů zastupitelstva), takže zastupitelstvo 

je usnášeníschopné.     

 

Určení ověřovatelů a zapisovatele 

 
Předsedající navrhl určit ověřovatele zápisu Jana Roubíčka a Jitku Škvorovou 

a zapisovatele Alenu Čutovou.   

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Vranov určuje ověřovateli zápisu Jana Roubíčka a Jitku 

Škvorovou a  zapisovatele Alenu Čutovou. 

 

Výsledek hlasování:   Pro 7 Proti 0  Zdrželi se 0 

Usnesení č. 1 bylo většinovým počtem hlasů schváleno. 

 

Schválení programu: 
 

                Předsedající seznámil přítomné s návrhem programu v souladu s pozvánkou předanou  členům  

                zastupitelstva a v souladu s informací zveřejněnou na úřední desce. K návrhu programu byly  

                vzneseny  návrhy na doplnění. Nákup elektroniky na spouštění sirény a kompresoru a žádost o  

                  příspěvek Rytmus Střední čechy, o.p.s.Předsedající dal hlasovat o návrhu programu.  

 

Návrh usnesení:  

 

Zastupitelstvo obce Vranov schvaluje následující program zasedání 21. 11. 2018 

 

I)  Kontrola usnesení z minulého zasedání 

          II)     Jednací řád zastupitelstva obce Vranov 

         III)     Rozpočtové opatření č. 10/2018   

         IV)     Odkup pozemku, nájemní smlouva 

          V)     Prodej majetku obce Vranov 

         VI)    Nákup části pozemku 

       VII)    Dotace na rekonstrukci CAS 

       VIII)  Jmenování inventurní komise 

          IX)   Akce s účastí obce Vranov rok 2019 

           X)    Nákup elektroniky na spouštění sirény a kompresoru hasiči 

         XI)    Žádost o finanční příspěvek Rytmus o.p.s. 

        XII)    Ostatní diskuse                     

 



Výsledek hlasování:   Pro 7  Proti 0  Zdrželi se 0 

Usnesení č. 2 bylo většinovým počtem hlasů schváleno. 

 

Bod I – Kontrola usnesení z minulého zasedání: 

 
               Starosta obce podepsal dohodu o meziobecní spolupráci, smlouvu  

                o podmínkách připojení individuální přípojky na vodovod pro veřejnou potřebu. 

                Dále zajistil nákup spisové služby a nového počítače. Podepsal veřejnoprávní smlouvu   

                o přijetí dotace.  

 

               Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Vranov bylo seznámeno se splněním úkolů z minulého zasedání.  

 

Bod II –  Jednací řád zastupitelstva obce Vranov 

 
                Předsedající seznámil a předložil ke schválení členům zastupitelstva  jednací řád zastupitelstva obce     

               Vranov. Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům sdělit své stanovisko. Žádné stanovisko  

               nebylo vzneseno. 

                

                 Návrh usnesení: 

             Zastupitelstvo obce Vranov schvaluje jednací řád zastupitelstva obce Vranov 

 

                Výsledek hlasování: Pro 7  Proti 0  Zdrželi se 0 

               Usnesení č. 3 bylo většinovým počtem hlasů schváleno. 

 

Bod III – Rozpočtové opatření č. 10/2018                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        
 

                 Předsedající seznámil členy zastupitelstva s návrhem rozpočtového opatření obce Vranov č. 10/2018.  

                 K návrhu nebyly vzneseny žádné připomínky. Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům  

                sdělit své stanovisko. Žádné stanovisko nebylo vzneseno. 

                

                 Návrh usnesení: 

             Zastupitelstvo obce Vranov schvaluje rozpočtové opatření Obce Vranov č. 10/2018. 

 

Výsledek hlasování:   Pro 7 Proti 0  Zdrželi se 0 

Usnesení č. 4 bylo většinovým počtem hlasů schváleno. 

 

Bod IV –  Odkup pozemku, nájemní smlouva 

 
               Předsedající seznámil zastupitele s nabídkou pana Václava Tejkla, který se týká prodeje části  

                Pozemku či jeho pronájem. Pronájem pozemku se již řešil na zastupitelstvu 19.9.2018 č.8, 22.8.2018  

                č.7 a 20.6.2018 č.6 a byly panu Tejklovi nabídnuty různé možnosti dohody o směnu pozemků. Pan  

                Tejkl žádnou nabídku dohody neakceptoval a 19.9.2018 pod č.j. 464/2018 nabídl za prodej části  

                pozemku obce Vranov, kterou užívá nájemní smlouvu, 550,-Kč/m2. Zastupitelé jednohlasně nabídku  

              odmítli s tím, že danou část pozemku obec Vranov v současné době neprodá. Předsedající tedy  

               zastupitele vybídl, jak s uvedeným pozemkem dále naloží. Po vyjádření všech zastupitelů zastupitelstvo  

              rozhodlo, že v současné době část doposud pronajatého pozemku zatím pronajímat nebude a nechá si  

              zhotovit studii na využití tohoto pozemku. Před hlasováním byla ještě dána možnost zastupitelům sdělit  

              další stanovisko. Žádné jiné stanovisko nebylo vzneseno. 

                

                 Návrh usnesení: 

             Na základě žádosti pana Václava Tejkla č.j. 464/2018, zastupitelstvo obce Vranov  

             zamítá prodej části pozemku p.č.1335/11 v k.ú. Vranovská Lhota o výměře  

             171m2. Dále schvaluje, že v současné době část tohoto pozemku, který  



             doposud užívá na základě nájemní smlouvy pan Václav Tejkl,  pronajímat nebude a  

            nechá vyhotovit studii pro budoucí využití této části pozemku. 

 

                Výsledek hlasování: Pro 7  Proti 0  Zdrželi se 0 

               Usnesení č. 5 bylo většinovým počtem hlasů schváleno. 

 

Bod V –  Prodej majetku obce Vranov 
                 

                  Předsedající seznámil s vyvěšení záměru prodeje části pozemku p. č. 86/1 v k. ú. Vranov, který byl  

                  vyvěšen 5.11.2018 – 21.11.2018. žádost o odkup pozemku zaslala paní Dagmar Krátká, Klimenská  

                 48/1172, 110 00 Praha Nové Město. Žádost obsahovala nabídkovou cenu ve výši 150,-Kč/m2 +  

                  vyřízení všech právnických formalit. K návrhu nebyly vzneseny žádné připomínky. Před hlasováním  

                  byla dána možnost zastupitelům sdělit své stanovisko. Žádné stanovisko nebylo vzneseno. 

 

 Návrh usnesení: 

             Zastupitelstvo obce Vranov schvaluje prodej majetku obce Vranov pozemek ve  

             výměře 172m2 paní Dagmar Krátké, Klimenská 48/1172, 110 00 Praha Nové Město  

            za cenu 150,-Kč/m2. 

 

Výsledek hlasování:   Pro 7 Proti 0  Zdrželi se 0 

Usnesení č. 6 bylo většinovým počtem hlasů schváleno. 

 

Bod VI –  Nákup části pozemku 

 
                Předsedající seznámil členy zastupitelstva s možností nákupu podílu 5/32 v rybníce v Údolnici  

                p.č.1959 v k. ú. Vranov ve vlastnictví paní Věry Muzikářové, Trnavská 2618/2, Michle,  

                 141 00 Praha 4.   
 

                Předsedající navrhnul cenu 21.850,-Kč. Před  hlasováním byla dána možnost  

               zastupitelům sdělit své stanovisko. Žádné jiné stanovisko nebylo vzneseno. 

                

                 Návrh usnesení: 

             Zastupitelstvo obce Vranov schvaluje nákup podílu p.č.1959 v k.ú. Vranov ve  

              vlastnictví Věry Muzikářová, Trnavská 2618/2, Michle, 141 00 Praha 4 za          

              cenu 21.850,-Kč a pověřuje starostu obce k vyřízení a podepsání kupní smlouvy. 

                 

               Výsledek hlasování: Pro 7  Proti 0  Zdrželi se 0 

               Usnesení č. 7 bylo většinovým počtem hlasů schváleno. 

 

Bod VII –  Dotace na rekonstruci CAS 

 
               Předsedající seznámil členy zastupitelstva s výsledkem jednání o dotačním titulu rekonstrukce  

                KK CAS – Vranov – 014D241008048. Finanční podmínky a náklady dotace se změnili tak, že jsou pro  

                obec Vranov finančně nereálné, spoluúčast obce se zvedla trojnásobně a tak předsedající navrhuje od  

               dotace ustoupit. Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům sdělit své stanovisko. Žádné    

               jiné stanovisko nebylo vzneseno. 

                

                 Návrh usnesení: 

             Zastupitelstvo obce Vranov schvaluje odstoupení od dotace na rekonstrukci  

             hasičského vozidla identifikační číslo EDS 014D24100 8048 – Vranov –  

              Rekonstrukce KK CAS -  a pověřuje starostu obce k informování Ministerstva  

             vnitra České republiky. 

               

             Výsledek hlasování: Pro 7  Proti 0  Zdrželi se 0 



             Usnesení č. 8 bylo většinovým počtem hlasů schváleno. 

 

 

Bod VIII- Jmenování inventurní komise 

  
             Předsedající seznámil členy zastupitelstva s potřebou jmenovat inventurní komisi pro inventarizaci  

               majetku obce Vranov za rok 2018. Navrhl předsedu inventarizační komise Zdeněk Vožický. Členové  

              Jan Roubíček, Tomáš Uhlíř, Jiří Šusta. Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům sdělit své  

             stanovisko. Žádné stanovisko nebylo vzneseno. 

                

                Návrh usnesení: 

              Zastupitelstvo obce Vranov schvaluje inventurní komisi ve složení předseda  

              Zdeněk Vožický, členové Jan Roubíček, Tomáš Uhlíř a Jiří Šusta.  

 

              Výsledek hlasování: Pro 7  Proti 0  Zdrželi se 0 

               Usnesení č. 9 bylo většinovým počtem hlasů schváleno. 

 

 

Bod IX- Akce s účastí obce Vranov v roce 2019 

  
             Předsedající seznámil členy zastupitelstva s návrhem akcí v roce 2019, které by měli proběhnout   

                s finanční účastí obce Vranov. Akce dětský maškarní karneval, MDŽ, Otevírání studánek  

                v Mačovicích, Den Matek, Fotbalový turnaj ve Vranovské Lhotě, Dožínková slavnost, přehlídka  

                  hudeb, posvícenské odpoledne a Vánočné koncert. Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům  

                sdělit své stanovisko. Žádné stanovisko nebylo vzneseno. 

                

                 Návrh usnesení: 

              Zastupitelstvo obce Vranov schvaluje akce na rok 2019  s finanční účastí obce  

             Vranov. Akce dětský maškarní karneval, MDŽ, Otevírání studánek  

             v Mačovicích, Den Matek, Fotbalový turnaj ve Vranovské Lhotě, Dožínková  

             slavnost, přehlídka hudeb, posvícenské odpoledne a Vánočné koncert 

 

              Výsledek hlasování: Pro 7  Proti 0  Zdrželi se 0 

               Usnesení č. 10 bylo většinovým počtem hlasů schváleno. 

 

Bod X-  Nákup a instalace elektroniky na spouštění sirény a kompresoru 

  
             Předsedající seznámil členy zastupitelstva s nutností nákupu a instalace elektroniky na spouštění sirény  

                a kompresoru v hasičské zbrojnici. Nabídku zaslala firma FIREPORT, která instalovala i svolávací  

               zařízení. Nabídka na celkovou instalaci a nákup činí 12.000,-Kč s DPH. Předsedající vyzval  

               zastupitele k jinému řešení či nabídce. Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům  

                sdělit své stanovisko. Žádné stanovisko nebylo vzneseno. 

                

                 Návrh usnesení: 

              Zastupitelstvo obce Vranov schvaluje nákup a instalaci elektroniky na spouštění                   

sirény a kompresoru od firmy FRP Services s.r.o. IČ: 01541137, Pražská 7,Příbram II 

261 01 Česká republika 

              Výsledek hlasování: Pro 7  Proti 0  Zdrželi se 0 

               Usnesení č. 11 bylo většinovým počtem hlasů schváleno. 

 

 



 

Bod IV – Žádost o finanční příspěvek Rytmus o.p.s.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      
 

                 Předsedající seznámil členy zastupitelstva s žádostí Rytmus Střední Čechy o.p.s., IČO 27903508 na  

                 finanční podporu služeb v roce 2019.  Požadovaná dotace 4.500,-Kč. Předsedající navrhl tuto částku  

               akceptovat. K  návrhu nebyly vzneseny žádné připomínky. Před hlasováním byla dána možnost  

               zastupitelům sdělit své stanovisko. Žádné stanovisko nebylo vzneseno. 

                

                 Návrh usnesení: 

             Zastupitelstvo obce Vranov schvaluje finanční příspěvek ve výši 4.500,-Kč  

             Rytmus Střední Čechy,o.p.s., F.V.Mareše 2056, 256 01 Benešov, IČ:27903508. 

            a pověřuje starostu obce k podpisu darovací smlouvy. 

 

Výsledek hlasování:   Pro 7 Proti 0  Zdrželi se 0 

Usnesení č. 12 bylo většinovým počtem hlasů schváleno. 

 

 

Zastupitelstvo Obce Vranov bylo seznámeno 

 
              S pokračujícími pracemi na vodovodní přípojce pro obec Vranov a s jednáním CHOPOSU ve Vranově.  

                

Návrh usnesení: 

           Starosta obce podepíše kupní a darovací smlouvu. 

 

 

Přílohy zápisu: 

 

1) Presenční listina 

2) Zveřejněná informace o konání veřejného zasedání podle Zákona č.128/2000 Sb. 

      § 93 odst. 1 zákona o obcích 

 

 

 

 

Zápis byl vyhotoven dne: 25.11. 2018 

 

 

Zapisovatel: 

 

 

Ověřovatelé:             .............................................. dne ........................................... 

 

 

          .............................................. dne ........................................... 

 

 

 

Starosta:                    .............................................. dne ........................................... 

 

 

Razítko obce: 



Příloha č. 1 

Zápisu ze zasedání Zastupitelstva obce Vranov dne 21. 11. 2018 – Presenční listina 

 

 

Jméno a příjmení 

člena zastupitelstva obce: 
 

 

Podpis: 

 

Josef Vašák   
Zdeněk Vožický   
Alena Čutová   
Tomáš Uhlíř   
Miloslav Vejmelka   
Jitka Škvorová   
Jan Roubíček   

   

   

   

   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Příloha č. 2 

Zápisu ze zasedání Zastupitelstva obce Vranov dne 21. 11. 2018 – Presenční listina 

 

 

Jméno a příjmení 

hostů: 
 

 

Podpis: 

 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   
 

 

 







Obec Vranov 

Zastupitelstvo obce Vranov 

Zápis 

ze zasedání Zastupitelstva obce Vranov č. 11/2018, 

konaného dne 12. 12. 2018, od 19:00 hodin. 

 

Zahájení zasedání zastupitelstva 
 

Zasedání Zastupitelstva obce Vranov (dále též jako „zastupitelstvo“) bylo zahájeno v 19,00 hodin 

starostou obce panem Josefem Vašákem („dále jako „předsedající“).  

 

Předsedající schůze dále z prezenční listiny přítomných členů zastupitelstva (příloha 1) konstatoval, že 

přítomno je 6 členů zastupitelstva (z celkového počtu 7 všech členů zastupitelstva), takže zastupitelstvo 

je usnášeníschopné. Tomáš Uhlíř omluven.    

 

Určení ověřovatelů a zapisovatele 

 
Předsedající navrhl určit ověřovatele zápisu Jana Roubíčka a Jitku Škvorovou 

a zapisovatele Alenu Čutovou.   

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Vranov určuje ověřovateli zápisu Jana Roubíčka a Jitku 

Škvorovou a  zapisovatele Alenu Čutovou. 

 

Výsledek hlasování:   Pro 6 Proti 0  Zdrželi se 0 

Usnesení č. 1 bylo většinovým počtem hlasů schváleno. 

 

Schválení programu: 
 

                Předsedající seznámil přítomné s návrhem programu v souladu s pozvánkou předanou  členům  

                zastupitelstva a v souladu s informací zveřejněnou na úřední desce. K návrhu programu byly  

                vzneseny  návrhy na doplnění. Smlouva o výpůjčce s panem J. Kodetem, žádost o poskytnutí dotace  

                FK Soběhrdy, podání žádosti o dotaci na opravu komunikace Údolnice do programu MMR a nabídka  

                 projektových prací na opravu zdi hřbitova a vstupu do budovy Obecního úřadu.  

                Předsedající dal hlasovat o návrhu programu.  

 

Návrh usnesení:  

 

Zastupitelstvo obce Vranov schvaluje následující program zasedání 12. 12. 2018 

I)  Kontrola usnesení z minulého zasedání 

          II)     Rozpočtové opatření č. 11/2018   

         III)     Návrh rozpočtu obce Vranov na rok 2019 

         IV)      Návrh rozpočtu svazku obcí Benebus na rok 2019 

           V)     Žádost o podporu aktivit Posázaví o.p.s. 

          VI)    Smlouva o výpůjčce mezi obcí Vranov a panem Josefem Kodetem 

        VII)    Žádost o poskytnutí dotace FK Soběhrdy 

      VIII)     Žádost o dotaci z programu MMR opravu komunikace Údolnice 

         IX)     Nabídka projektových prací hřbitovní zeď a vstup do budovy OÚ 

           X)    Ostatní diskuse                     

 

Výsledek hlasování:   Pro 6  Proti 0  Zdrželi se 0 



Usnesení č. 2 bylo většinovým počtem hlasů schváleno. 

 

 

Bod I – Kontrola usnesení z minulého zasedání: 

 
               Starosta obce podepsal kupní a darovací smlouvu. Nepodepsal kupní smlouvu s paní Krátkou z důvodu   

               její neúčasti v obci Vranov v zimním období. 

                 

               Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Vranov bylo seznámeno se splněním úkolů z minulého zasedání.  

 

Bod II – Rozpočtové opatření č. 11/2018                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        
 

                 Předsedající seznámil členy zastupitelstva s návrhem rozpočtového opatření obce Vranov č. 11/2018.  

                 K návrhu nebyly vzneseny žádné připomínky. Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům  

                sdělit své stanovisko. Žádné stanovisko nebylo vzneseno. 

                

                 Návrh usnesení: 

             Zastupitelstvo obce Vranov schvaluje rozpočtové opatření Obce Vranov č. 11/2018. 

 

Výsledek hlasování:   Pro 6 Proti 0  Zdrželi se 0 

Usnesení č. 3 bylo většinový počtem hlasů schváleno.                

                  

Bod III –  Návrh rozpočtu obce Vranov na rok 2019 

 
               Předsedající seznámil s návrhem rozpočtu obce Vranov na rok 2019, který byl vyvěšen na úřední desce  

               i elektronické úřední desce obce Vranov od 27. 11. 2018 do 12. 12. 2018. Návrh rozpočtu je navržen  

              jako schodkový s tím, že bude financován z  přebytku roku 2018. Před hlasováním byla ještě dána  

              možnost zastupitelům sdělit další stanovisko. Žádné jiné stanovisko nebylo vzneseno. 

                

                 Návrh usnesení: 

             Zastupitelstvo obce Vranov schvaluje rozpočet obce Vranov na rok 2019 jako  

              schodkový s tím, že schodek rozpočtu bude financován z přebytku rozpočtu roku  

              2018. 

              

             Výsledek hlasování: Pro 6  Proti 0  Zdrželi se 0 

               Usnesení č. 4 bylo většinovým počtem hlasů schváleno. 

 

Bod IV –  Návrh rozpočtu a střednědobý výhled rozpočtu svazku obcí Benebus 
                                   

                   Předsedající seznámil s návrhem rozpočtu svazku obcí Benebus na rok 2019, který byl vyvěšen na  

                 úřední desce  i elektronické úřední desce obce Vranov od 12. 11. 2018 do 28. 11. 2018.          

                  Před hlasováním byla ještě dána možnost zastupitelům sdělit další stanovisko. Žádné jiné stanovisko  

                 nebylo vzneseno. 

                

                 Návrh usnesení: 

             Zastupitelstvo obce Vranov schvaluje rozpočet svazku obcí Benebus na rok  

             2019. 

     

    Výsledek hlasování:   Pro 6 Proti 0  Zdrželi se 0 

    Usnesení č. 5 bylo většinovým počtem hlasů schváleno. 

 

Bod V – Žádost o finanční příspěvek Posázaví o.p.s.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      
 



                 Předsedající seznámil členy zastupitelstva s žádostí Posázaví o.p.s. na finanční podporu rozvoje  

                 regionu Posázaví v roce 2019.  Požadovaná dotace 41.000,-Kč. Předsedající navrhl částku  

                 na rok 2019 - 12.000,-Kč. K  návrhu nebyly vzneseny žádné připomínky.   

                  Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům sdělit své stanovisko. Žádné stanovisko nebylo  

                 vzneseno. 

                

                 Návrh usnesení: 

             Zastupitelstvo obce Vranov schvaluje finanční příspěvek ve výši 12.000,-Kč  

             Posázaví o.p.s. na rok 2019 a pověřuje starostu obce k podpisu veřejnoprávní  

             smlouvy. 

 

Výsledek hlasování:   Pro 4 Proti 0  Zdrželi se 2 

Usnesení č. 6 bylo většinovým počtem hlasů schváleno. 

 

Bod VI –  Smlouva o výpůjčce mezi obcí Vranov a Josefem Kodetem 

 
                Předsedající seznámil členy zastupitelstva s návrhem smlouvy o výpůjčce, která by řešila pronájem  

                  pozemků ve vlastnictví pana Josefa Kodeta p. č. 151/6 a 151/7 v k. ú. Vranov. Tyto pozemky používá  

                  obec Vranov jako veřejné pohřebiště a chtěla by vyřešit užívání těchto pozemků. Výpůjčka by byla  

                  hrazena tak, že by panu Kodetovi byla zrušena platba za hrobové místo. Před  hlasováním byla dána  

                možnost zastupitelům sdělit své stanovisko. Žádné jiné stanovisko nebylo vzneseno. 

                

                 Návrh usnesení: 

             Zastupitelstvo obce Vranov schvaluje smlouvu o výpůjčce, která řeší užívání  

              pozemků p. č. 151/6 a 151/7 v k. ú. Vranov ve vlastnictví pana Josefa Kodeta   

              pověřuje starostu obce k jejímu podepsání. 

                 

               Výsledek hlasování: Pro 6  Proti 0  Zdrželi se 0 

               Usnesení č. 7 bylo většinovým počtem hlasů schváleno. 

 

Bod VII – Žádost o poskytnutí dotace FK Soběhrdy z. s.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      
 

Předsedající seznámil členy se žádostí o poskytnutí dotace pro FK Soběhrdy z. s.. Navrhl příspěvek ve 

výši 10.000,-Kč. Jiný návrh podán nebyl. Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům sdělit své 

stanovisko. Žádné stanovisko sděleno nebylo. 

 

 Návrh usnesení: 

             Zastupitelstvo obce Vranov schválilo příspěvek FK Soběhrdy z. s. ve výši  

             10.000,-Kč a pověřuje starostu obce k podpisu veřejnoprávní smlouvy. 

 

Výsledek hlasování:   Pro 6 Proti 0  Zdrželi se 0 

Usnesení č. 8 bylo většinovým počtem hlasů schváleno. 

 

Bod VIII – Podání žádosti na akci  Údolnice - Obnova povrchu a odvodnění místní  

                     komunikace Údolnická ozn. 15c ,do progamu MMR                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      
 

              Předsedající seznámil členy s možností podání žádosti na opravu komunikace do fondu MMR. Navrhl  

              podat žádost o dotaci na akci -  Údolnice - Obnova povrchu a odvodnění místní  

            komunikace Údolnická ozn. 15c  v Údolnici. Jiný návrh podán nebyl. Před hlasováním byla dána  

              možnost zastupitelům sdělit své stanovisko. Žádné stanovisko sděleno nebylo. 

 

 

 



 Návrh usnesení: 

             Zastupitelstvo obce Vranov schvaluje podání žádosti o dotaci na akci  

          Údolnice - Obnova povrchu a odvodnění místní komunikace Údolnická ozn. 15c  

          a pověřuje starostu obce k podání žádosti o dotaci. 

 

Výsledek hlasování:   Pro 6 Proti 0  Zdrželi se 0 

Usnesení č. 9 bylo většinovým počtem hlasů schváleno. 

 

Bod IX  – Nabídka projektových prací na opravu hřbitovní zdi a vstupu do budovy OÚ 
 

              Předsedající seznámil členy s nabídkou projektových prací na přestavbu ohradní zdi hřbitova ve výši  

              26.000,-Kč + DPH a úpravu vstupu do budovy OÚ Vranov ve výši 15.000,-Kč + DPH od firmy 

              ing. Miroslav Frantes, jednatel IPROS s.r.o., Tyršova 2076, 256 01 Benešov. Předsedají doporučil tuto   

               nabídku z hlediska směrnice o zadávání veřejných zakázek i z hlediska zaneprázdněnosti projektantů  

               v České republice přijmout. Jiný návrh podán nebyl. Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům  

               sdělit své stanovisko. Žádné stanovisko sděleno nebylo. 

 

 Návrh usnesení: 

             Zastupitelstvo obce Vranov nabídku projektových prací od firmy IPROS s.r.o., ing.  

             Miroslav Frantes, Tyršova č.p.2076, 256 01 Benešov na vyprojektování přestavby  

            ohradní zdi hřbitova ve výši 26.000,-Kč bez DPH a úpravu vstupu do budovy OÚ  

            Vranov ve výši 15.000,-Kč bez DPH. 
 

Výsledek hlasování:   Pro 6 Proti 0  Zdrželi se 0 

Usnesení č. 10 bylo většinovým počtem hlasů schváleno. 

 

Zastupitelstvo Obce Vranov bylo seznámeno 

 
              S pokračujícími pracemi na vodovodní přípojce pro obec Vranov a s jednáním CHOPOSU v  

              Soběhrdech.  

            Návrh usnesení: 

           Starosta obce podepíše veřejnoprávní smlouvy a smlouvu o výpůjčce. Dále podá  

           žádost o dotaci na projekt v Údolnici. 

 

Přílohy zápisu: 

 

1) Presenční listina 

2) Zveřejněná informace o konání veřejného zasedání podle Zákona č.128/2000 Sb. 

      § 93 odst. 1 zákona o obcích 

 

Zápis byl vyhotoven dne: 19. 12.2018 

 

Zapisovatel: 

 

Ověřovatelé:             .............................................. dne ........................................... 

 

 

          .............................................. dne ........................................... 

 

Starosta:                    .............................................. dne ........................................... 

 

Razítko obce: 



Příloha č. 1 

Zápisu ze zasedání Zastupitelstva obce Vranov dne 12. 12. 2018 – Presenční listina 

 

 

Jméno a příjmení 

člena zastupitelstva obce: 
 

 

Podpis: 

 

Josef Vašák   
Zdeněk Vožický   
Alena Čutová   
Tomáš Uhlíř   
Miloslav Vejmelka   
Jitka Škvorová   
Jan Roubíček   

   

   

   

   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Příloha č. 2 

Zápisu ze zasedání Zastupitelstva obce Vranov dne 12. 12. 2018 – Presenční listina 

 

 

Jméno a příjmení 

hostů: 
 

 

Podpis: 

 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   
 

 

 







Obec Vranov 

Zastupitelstvo obce Vranov 

 

Zápis 

z ustavujícího zasedání Zastupitelstva obce Vranov, 

konaného dne 31. 10. 2018, od 19:00 hodin. 

 

Zahájení zasedání zastupitelstva 

 

Zasedání Zastupitelstva obce Vranov (dále též jako „zastupitelstvo“) bylo zahájeno 

v 19,00 h hodin dosavadním starostou obce panem Josefem Vašákem („dále jako 

„předsedající“).  

 

Předsedající schůze konstatoval, že zasedání bylo řádně svoláno tak, aby se v souladu 

s § 91 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), v platném znění, 

konalo do 10 dnů ode dne uplynutí lhůty pro podání návrhů soudu na neplatnost voleb 

nebo hlasování (lhůta uplynula dne 22. 10. 2018, žádný návrh nebyl podán). Informace 

podle § 93 odst. 1 zákona o obcích byla na úřední desce Obecního úřadu Vranov 

zveřejněna v souladu se zákonem po dobu nejméně 7 dní, a to od 22. 10. 2018 do  

31. 10.2018. Současně byla zveřejněna na „elektronické úřední desce“.  

 

Předsedající schůze dále z prezenční listiny přítomných členů zastupitelstva (příloha 

1) konstatoval, že přítomno je 7 členů zastupitelstva (z celkového počtu 7 všech členů 

zastupitelstva), takže zastupitelstvo je usnášeníschopné (§ 92 odst. 3 zákona o obcích). 

 

 

Složení slibu členy zastupitelstva 

 

Předsedající v souladu s § 69 odst. 2 zákona o obcích vyzval přítomné členy 

zastupitelstva ke složení slibu. Před složením slibu předsedající upozornil přítomné 

členy zastupitelstva, že odmítnutí složit slib nebo složení slibu s výhradou má za 

následek zánik mandátu (§ 55 zákona č. 491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev 

obcí a o změně některých zákonů, v platném znění). 

 

Složení slibu proběhlo tak, že předsedající přečetl slib stanovený v § 69 odst. 2 zákona 

o obcích „Slibuji věrnost České republice. Slibuji na svou čest a svědomí, že svoji 

funkci budu vykonávat svědomitě, v zájmu obce Vranov a jejích občanů a řídit se 

Ústavou a zákony České republiky.“ a jmenovitě vyzval přítomné členy zastupitelstva 

ke složení slibu pronesením slova „slibuji“ a podpisem na připraveném archu (příloha 

č. 2)  

 

Žádný člen zastupitelstva neodmítl složit slib ani nesložil slib s výhradou. 

 

Určení ověřovatelů a zapisovatele 

 

Předsedající navrhl určit ověřovatele zápisu Miloslava Vejmelku, Jitku Škvorovou 

a zapisovatele Alenu Čutovou. K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy. Před 

hlasováním dal předsedající možnost vyjádřit se přítomným občanům. 

 

 



Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Vranov určuje ověřovateli zápisu Miloslava Vejmelku a Jitku 

Škvorovou a zapisovatele Alenu Čutovou. 

 

Výsledek hlasování:   Pro 7  Proti 0  Zdrželi se 0 

Usnesení č. 1 bylo většinovým počtem hlasů schváleno. 

 

Schválení programu: 

 

Předsedající seznámil přítomné s návrhem programu v souladu s informací 

zveřejněnou na úřední desce. K návrhu programu nebyl vznesen žádný návrh na 

doplnění. Před hlasováním dal předsedající možnost vyjádřit se přítomným občanům. 

Předsedající dal hlasovat o návrhu programu.  

 

Návrh usnesení:  

Zastupitelstvo obce Vranov schvaluje následující program ustavujícího zasedání: 

 

I) Volba starosty a místostarosty  

 určení způsobu volby starosty a místostarosty 

 volba starosty 

 volba místostarosty 

 

II) Zřízení finančního a kontrolního výboru 

 určení počtu členů finančního a kontrolního výboru 

 volba předsedy finančního výboru 

 volba předsedy kontrolního výboru 

 volba členů finančního výboru 

 volba členů kontrolního výboru 

 

III) Zřízení kulturní komise 

 

IV) Rozhodnutí o odměnách za výkon funkcí neuvolněných členů zastupitelstva 

(§ 72 zákona o obcích) 

 

V) Určení zástupců pro jednání svazku obcí CHOPOS  

 

VI)  Diskuse 

 

Výsledek hlasování:   Pro 7  Proti 0  Zdrželi se 0 

Usnesení č. 2 bylo většinovým počtem hlasů schváleno. 

 

Bod I - volba starosty a místostarosty: 

 

Určení způsobu volby starosty a místostarosty:  
 

Předsedající konstatoval, že nestanoví-li zastupitelstvo jinak, probíhá volba starosty 

a místostarosty veřejně hlasováním. Změnu způsobu hlasování musí schválit 

zastupitelstvo. V případě tajné volby budou hlasy jednotlivými členy zastupitelstva 

odevzdány do připravené hlasovací urny, následně budou předsedajícím spočítány 

a případným členům zastupitelstva bude umožněno výsledek sčítání zkontrolovat. 



Předsedající vyzval členy zastupitelstva k přednesení návrhů na změnu způsobu 

hlasování. Žádné návrhy nebyly podány. 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Vranov schvaluje veřejný způsob volby starosty a místostarosty 

postupem uvedeným předsedajícím.  

Výsledek hlasování:   Pro 7  Proti 0  Zdrželi se 0 

Usnesení č. 3 bylo většinovým počtem hlasů schváleno. 

 

Předsedající dále upozornil, že nejdříve bude volen starosta a po jeho zvolení, 

případně po nezvolení žádného kandidáta, bude přistoupeno k volbě místostarosty. 

O jednotlivých kandidátech bude hlasováno v pořadí, v jakém byli navrženi, přičemž 

po platném zvolení konkrétního kandidáta již nebude v hlasování pokračováno.  

 

Navrhování kandidátů na funkci starosty a volba starosty:  
 

Předsedající vyzval členy zastupitelstva k podávání návrhů na funkci starosty. Byl 

podán následující návrh: Člen zastupitelstva Zdeněk Vožický navrhl zvolit do funkce 

starosty Josefa Vašáka. Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům i přítomným 

občanům sdělit své stanovisko. Žádné jiné stanovisko sděleno nebylo. 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Vranov volí starostou Josefa Vašáka. 

Výsledek hlasování:   Pro 6  Proti 0  Zdrželi se 1 

Usnesení č. 4 bylo většinovým počtem hlasů schváleno. 

 

Po zvolení starosty pokračoval starosta vedením zasedání (dále veden jako   

„předsedající“). 

 

Navrhování kandidátů na funkci místostarosty a volba místostarosty:  
 

Předsedající vyzval členy zastupitelstva k podávání návrhů na funkci místostarosty. 

Byly podány následující návrhy: Člen zastupitelstva Miloslav Vejmelka navrhl zvolit 

do funkce místostarosty Zdeňka Vožického. Před hlasováním byla dána možnost 

zastupitelům i přítomným občanům sdělit své stanovisko. Žádné jiné stanovisko 

sděleno nebylo. 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Vranov volí místostarostou Zdeňka Vožického. 

Výsledek hlasování:   Pro 6  Proti  0  Zdrželi se 1 

Usnesení č. 5 bylo většinovým počtem hlasů schváleno. 

 

Bod II - Zřízení finančního a kontrolního výboru: 

 

Zřízení výborů a určení počtu jejich členů:  
 

Předsedající úvodem tohoto bodu informoval o povinnosti zřídit finanční a kontrolní 

výbor [§ 117 odst. 2 a § 84 odst. 2 písm. l) zákona o obcích], neboť funkční období 

výborů předchozího zastupitelstva zaniklo spolu se zánikem původního zastupitelstva. 

Zastupitelstvo určuje počet členů výboru, který musí být lichý (§ 117 odst. 3 zákona 

o obcích), přičemž finanční a kontrolní výbor musí mít nejméně tři členy (§ 119 odst. 



1 zákona o obcích). Členy výboru mohou být členové zastupitelstva i jiné osoby, 

pouze předsedou výboru může být jen člen zastupitelstva (§ 117 odst. 4 zákona 

o obcích). Členy kontrolního nebo finančního výboru nemůže být starosta, 

místostarosta, tajemník obecního úřadu ani osoby zabezpečující rozpočtové a účetní 

práce na obecním úřadu (§ 119 odst. 1 zákona o obcích). 

Předsedající navrhl, aby zastupitelstvo zřídilo finanční výbor a kontrolní výbor, 

přičemž každý z nich bude mít tři členy. Jiný návrh podán nebyl. Před hlasováním 

byla dána možnost zastupitelům i přítomným občanům sdělit své stanovisko. Žádné 

stanovisko sděleno nebylo. 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Vranov zřizuje finanční výbor a kontrolní výbor. Oba výbory 

budou tříčlenné. 

Výsledek hlasování:   Pro 7  Proti 0  Zdrželi se 0 

Usnesení č. 6 bylo většinovým počtem hlasů schváleno. 

 

Volba předsedy finančního výboru:  

 

Předsedající vyzval členy zastupitelstva k podávání návrhů na funkci předsedy 

finančního výboru. Byly podány následující návrhy: Členka zastupitelstva Jitka 

Škvorová navrhla zvolit do funkce předsedy finančního výboru Alenu Čutovou. Před 

hlasováním byla dána možnost zastupitelům i přítomným občanům sdělit své 

stanovisko. Žádné stanovisko sděleno nebylo. 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Vranov volí předsedou finančního výboru paní Alenu Čutovou. 

Výsledek hlasování:   Pro 6  Proti  0  Zdrželi se 1 

Usnesení č. 7  bylo většinovým počtem hlasů schváleno. 

 

Volba předsedy kontrolního výboru:  
 

Předsedající vyzval členy zastupitelstva k podávání návrhů na funkci předsedy 

kontrolního výboru. Byly podány následující návrhy: Člen zastupitelstva Jan Roubíček 

navrhl zvolit do funkce předsedy kontrolního výboru Tomáše Uhlíře. Před hlasováním 

byla dána možnost zastupitelům i přítomným občanům sdělit své stanovisko. Žádné 

stanovisko sděleno nebylo. 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Vranov volí předsedou kontrolního výboru Tomáše Uhlíře. 

Výsledek hlasování:   Pro 6  Proti  0  Zdrželi se 1 

Usnesení č. 8 bylo většinovým počtem hlasů schváleno. 

 

Volba členů finančního a kontrolního výboru:  
 

Předsedající vyzval členy zastupitelstva k podávání návrhů na členy kontrolního 

výboru a finančního výboru. Byly podány následující návrhy: Člen zastupitelstva 

Tomáš Uhlíř navrhl zvolit členy kontrolního výboru Jana Roubíčka a Miloslava 

Vejmelku. 

Členka zastupitelstva Alena Čutová navrhla zvolit členem finančního výboru Martinu 

Kodetovou a Jitku Škvorovou.  



 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Vranov volí členy kontrolního výboru Jana Roubíčka a 

Miloslava Vejmelku 

Výsledek hlasování:   Pro 5  Proti 0  Zdrželi se 2 

Usnesení č. 9 bylo většinovým počtem hlasů schváleno. 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Vranov volí členy finančního výbor Jitku Škvorovou a Martinu 

Kodetovou. 

Výsledek hlasování:   Pro 5  Proti 0  Zdrželi se 2 

Usnesení č. 10 bylo většinovým počtem hlasů schváleno. 

 

Bod III - Zřízení kulturní komise: 

 

Předsedající navrhl, aby zastupitelstvo zřídilo kulturní komisi, přičemž bude mít tři 

členy. Jiný návrh podán nebyl. Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům i 

přítomným občanům sdělit své stanovisko. Žádné stanovisko sděleno nebylo. 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Vranov zřizuje kulturní komisi. Komise bude tříčlenná. 

Výsledek hlasování:   Pro 7  Proti 0  Zdrželi se 0 

Usnesení č. 11 bylo většinovým počtem hlasů schváleno. 

 

Volba předsedy kulturní komise:  
 

Předsedající vyzval členy zastupitelstva k podávání návrhů na funkci předsedy 

kulturní komise. Byly podány následující návrhy: Člen zastupitelstva Tomáš Uhlíř 

navrhl zvolit do funkce předsedy Jitku Škvorovou a členy Alena Čutová a Lenka 

Šustová. Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům i přítomným občanům 

sdělit své stanovisko. Žádné stanovisko sděleno nebylo. 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Vranov schvaluje předsedou kulturní komise Jitku Škvorovu a 

za členy Alenu Čutovou a Lenku Šustovou 

Výsledek hlasování:   Pro 5  Proti  0  Zdrželi se 2 

Usnesení č. 12 bylo většinovým počtem hlasů schváleno. 

 

Bod IV – Rozhodnutí o odměnách za výkon funkcí neuvolněných členů zastupitelstva: 

 

Předsedající navrhl, aby neuvolněným členům zastupitelstva byla v souladu s § 72 

zákona o obcích a nařízení vlády č. 318/2017 Sb., o odměnách za výkon funkce byla 

stanovena tato odměna. Zastupitelům obce Vranov Janu Roubíčkovi a Miloslavu 

Vejmelkovi poskytovaná měsíční odměna ve výši 1.210,-Kč, zastupitelce, předsedkyni 

kulturní komise Jitce Škvorové poskytována měsíční odměna ve výši 2.680,-Kč, 

zastupitelce, předsedkyni finančního výboru a člence kulturní komise Aleně Čutové 

měsíční odměna ve výši 4.508,-Kč, předsedovi kontrolní komise Tomáši Uhlířovi 

2.270,-Kč to ode dne 01. 11. 2018. Předsedající navrhl též měsíční odměnu za výkon 

funkce starosty ve výši 24.593,-Kč a místostarosty obce ve výši 22.134,-Kč. Před 

hlasováním nebyly členy zastupitelstva obce podány žádné návrhy a stanoviska. 



 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Vranov v souladu s § 72 a nařízení vlády 317/2018 Sb. zákona o 

obcích stanoví měsíční odměnu za výkon funkce neuvolněného člena zastupitelstva 

obce Janu Roubíčkovi a Miloslavu Vejmelkovi ve výši 1.210,-Kč, zastupitelce, 

předsedkyni kulturní komise Jitce Škvorové ve výši 2.680,-Kč, zastupitelce, 

předsedkyni finančního výboru a člence kulturní komise Aleně Čutové ve výši 

4.508,-Kč a předsedovi kontrolního výboru Tomáši Uhlířovi ve výši 2.270,-Kč, 

měsíčně. Odměna bude poskytována ode dne přijetí tohoto usnesení a v případě 

náhradníka ode dne prvního zasedání zastupitelstva, jehož se zúčastnil. 

Výsledek hlasování:   Pro 7  Proti 0  Zdrželi se 0 

Usnesení č. 13 bylo většinovým počtem hlasů schváleno 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Vranov v souladu s § 72 a nařízením vlády 317/2018 Sb. 

schvaluje měsíční odměnu neuvolněnému starostovi obce ve výši 24.593,-Kč měsíčně 

a neuvolněnému místostarostovi obce ve výši 22.134,-Kč. Odměna bude poskytována 

ode dne zvolení do funkce starosty a místostarosty. 

Výsledek hlasování:   Pro 5  Proti 0  Zdrželi se 2 

Usnesení č. 14 bylo většinovým počtem hlasů schváleno. 
 

Bod IV – Určení zástupců pro jednání svazku obcí CHOPOS 

 

Předsedající vyzval členy zastupitelstva k podávání návrhů na zástupce pro jednání 

svazku obcí CHOPOS. Byly podány následující návrhy: Člen zastupitelstva Tomáš 

Uhlíř navrhl zvolit zástupcem pro jednání svazku obcí CHOPOS pana Josefa Vašáka a 

pana Zdeňka Vožického.  

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Vranov volí zástupce pro jednání svazku obcí CHOPOS pana 

Josefa Vašáka a pana Zdeňka Vožického. 

Výsledek hlasování:   Pro 5  Proti 0  Zdrželi se 2 

Usnesení č. 15 bylo většinovým počtem hlasů schváleno. 

 

Bod V - Diskuse 

             

             Do diskuse se přihlásil starosta obce. Poděkoval zastupitelům za důvěru a popřál     

             všem pevné zdraví a rozumné rozhodování v dalším čtyřletém období. 

             Předsedající ukončil zasedání zastupitelstva ve 20,00h 

 

Přílohy zápisu: 

1) Presenční listina 

2) Listina prokazující složení slibu členů zastupitelstva obce 

3) Zveřejněná informace o konání ustavujícího zasedání podle § 93 odst. 1 zákona o obcích 

 

 

 

 

 

 


